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ОЛЕКСІЙ КУЛЕБА:
«Вдячний польським 

колегам, які самостійно 
виконали цей проєкт, і 

тепер дві країни будуть 
працювати на одному 

пункті пропуску».

Бюджет отримав 
сьомий транш від МВФ

ДЕРЖАВНІ ФІНАНСИ. До держбюджету України вчора надій-
шов сьомий транш обсягом приблизно 1,1 млрд доларів США (834,9 
млрд СПЗ) від МВФ у межах чотирирічної програми Механізму роз-
ширеного фінансування Extended Fund Facility — EFF.

Як нагадує Міністерство фінансів, 20 грудня виконавча рада фон-
ду схвалила шостий перегляд програми EFF.

«За час функціонування програми EFF Україна успішно пройшла 
вже шість переглядів, що дало змогу залучити приблизно 9,8 мільяр-
да доларів США з передбачених програмою 15,6 мільярда доларів. 
Продовжуємо активно працювати над упровадженням спільно ви-
значених реформ за програмою», — зазначив міністр фінансів Сер-
гій Марченко.

Наступні заходи, які Україна повинна буде вжити, визначено у Ме-
морандумі України та МВФ про економічну та фінансову політику. 
Зокрема, це продовження структурних реформ, що охоплюють дер-
жавні фінанси, фінансовий сектор, монетарну та валютно-курсову 
політику, урядування, боротьбу з корупцією й енергетичний сектор.

На 2025 рік програмою МВФ EFF передбачено до 2,7 млрд дола-
рів США за підсумками чотирьох переглядів.

44,3 млн грн
добровільних платежів надійшло 

від початку року до системи 
загальнообов’язкового державного 

пенсійного страхування станом  
на 1 грудня

ПОСТУП. Президент Володимир Зеленський з нагоди Дня 
дипломата звернувся до працівників дипломатичної служби 
нашої держави 

НАТО для України — 
це досяжно

Віцепрем’єр-міністр з відновлення — міністр розвитку 
громад та територій про відкриття на кордоні пункту 
пропуску «Нижанковичі — Мальховичі» 
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Адаптація соціальної політики 
до європейських стандартів

МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ.  
Міністр соціальної політи-
ки Оксана Жолнович зустрі-
лася з міністром соціального 
захисту та праці Литовської 
Республіки Інгою Ругінєнє. Ця 
зустріч відбулась у межах ві-
зиту делегації нового уряду 
Литви, яку очолює новоприз-
начений Прем’єр-міністр Ґін-
таутас Палуцкас.

«Війна має величезний 
вплив на соціальну сферу 
України. І я хочу висловити 
вдячність уряду Литви за по-
стійну підтримку, яка для нас 
неоціненна. Ми вдосконалює-
мо соціальну сферу, зокрема 
імплементуємо практичні ре-
комендації Литви щодо пен-
сійної реформи, розвитку со-
ціального житла та посилен-
ня підтримки осіб з інвалідніс-

тю»,  — сказала Оксана Жол-
нович.

Очільниця Мінсоцполіти-
ки порушила важливі питан-
ня, які стосуються реформ 
у соціальній сфері та потре-
би в активній співпраці з Лит-
вою. Одним із ключових ас-
пектів стало обговорення ли-
товського механізму встанов-
лення інвалідності, який бу-
ло запроваджено 2024 року. 
Оксана Жолнович підкресли-
ла необхідність глибшої спів
праці між Україною та Литвою 
для переймання досвіду що-
до цього.  

Інга Ругінєнє підкреслила, 
що Литва готова й надалі на-
давати всебічну підтримку 
Україні, особливо в контексті 
соціальної політики. Вона на-
голосила на важливості про-

довження співпраці, адже під 
час війни як ніколи важливо 
зберегти сталість у соціаль-
ній сфері. Міністр зазначила, 
що для успішної євроінтегра-
ції України необхідно адапту-
вати соціальну політику до єв-
ропейських стандартів, і Лит-
ва готова ділитися досвідом і 
підтримувати Україну в цьому 
процесі. 

Завдяки тісній співпраці з 
Литвою Україна продовжує 
отримувати важливу допо-
могу та здобувати досвід, 
що сприяє розвитку соціаль-
них програм в нашій краї-
ні, особливо в умовах війни. 
Усі ці заходи підкреслюють 
стратегічний характер спів
праці між країнами, повідо-
мляє Міністерство соціаль-
ної політики. 

Триває модернізація 
харчоблоків у закладах освіти

СМАЧНОГО! Віцепрем’єр-
міністр з відновлення України 
— міністр розвитку громад та 
територій Олексій Кулеба по-
відомив, що створено норма-
тивну базу для реалізації но-
вих моделей організації хар-
чування — модернізації хар-
чоблоків у закладах освіти й 
ефективного використання ці-
льової субвенції. Зокрема, за-
тверджено кодекс та настано-
ву щодо організації харчуван-
ня у школах, розроблено нові 
будівельні норми.

«Усі разом ми пройшли ве-
ликий шлях — від пілотної ре-
форми в Київській області до 
залучення всіх областей за 
каскадним методом. Цього 
року в Бучі запрацювала пер-
ша в Україні фабрика-кухня. 
Будівництво другої такої три-

ває в Лозовій на Харківщи-
ні. Триває  оновлення харчо-
блоків. Створено кулінарні ха-
би, де пройшли навчання вже 
понад 6 тисяч кухарів. У пла-
нах на наступний рік — навчи-
ти громади формувати порт-
фелі інвестиційних проєктів у  
межах реформи публічних ін-
вестицій», — сказав Олексій 
Кулеба.

Перша леді Олена Зелен-
ська зазначила, що ця рефор-
ма отримала високу оцінку 
від міжнародних партнерів під 
час європейського регіональ-
ного саміту в межах міжна-
родної коаліції шкільного хар-
чування. Окремо вона подя-
кувала міжнародним партне-
рам реформи. 

За словами Олексія Куле-
би, 2024 року регіони прове-

ли 19 форумів, що об’єднали 
понад 2800 учасників і 1200 
закладів освіти. Як результат 
— на базі державної Стра-
тегії реформування систе-
ми шкільного харчування об-
ласті розроблено регіональ-
ні стратегії. Завдання на 
майбутній рік — упровадити 
стратегічні документи на рів-
ні громад.

Реформа шкільного харчу-
вання в Україні розпочалася 
2020 року з ініціативи Олени 
Зеленської. Її основна мета 
— забезпечити учнів закла-
дів освіти збалансованим і ко-
рисним харчуванням, а також 
популяризувати культуру здо-
рового харчування серед ді-
тей та їхніх родин, повідомляє 
Міністерство розвитку громад 
та територій.
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ДОКУМЕНТИ
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

1 326,8    

Разом за розділом «Львівська область» 3 017,8    
Миколаївська область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 1 200    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

1 200    

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 2 561,4    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 2 561,4    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг 
М-14 Одеса — Мелітополь — Новоазовськ (на м. Таганрог) на ді-
лянці км 126 + 000 — км 129 + 122

30 765,3    

Транспортна споруда на км 214 + 083 автомобільної дороги загаль-
ного користування державного значення  
Н-24 Благовіщенське — Миколаїв (через м. Вознесенськ)

1 000    

Транспортна споруда на км 144 + 360 автомобільної дороги загаль-
ного користування державного значення  
Р-55 Одеса — Вознесенськ — Новий Буг

9 234,7    

Міст на км 174 + 647 автомобільної дороги загального користуван-
ня державного значення Р-55 Одеса — Вознесенськ — Новий Буг 
з підходами 

86 863,6    

Транспортна споруда на км 182 + 884 автомобільної дороги за-
гального користування державного значення Р-55 Одеса — Возне-
сенськ — Новий Буг (заміна малого мосту на водопропускну трубу)

50 000    

Міст на км 194 + 575 автомобільної дороги загального користуван-
ня державного значення Р-55 Одеса — Вознесенськ — Новий Буг 
з підходами 

143 036,2    

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 6 000    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

326 899,8    

Разом за розділом «Миколаївська область» 330 661,2    
Одеська область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 11 200,5    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

11 200,5    

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 2 867    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 2 867    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користуван-
ня державного значення Т-16-07 Ізмаїл  — Кілія — Вилкове, міст на 
км 37 + 985

130 000

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 216,3    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

130 216,3    

Разом за розділом «Одеська область» 144 283,8    
Полтавська область

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Реконструкція металевого фермового прогону мосту через р. Су-
ла на км 170 + 867 автомобільної дороги державного значення Н-08 
Бориспіль — Дніпро — Запоріжжя (через м. Кременчук) — Марі-
уполь

756,6   97,1

Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 756,6   97,1
Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг

Н-08 Бориспіль — Дніпро — Запоріжжя (через м. Кременчук) — 
Маріуполь, ділянка правобережних заплавних прогонів мосту через 
р. Сула, км 170 + 867

4 323,4   111,2

Міст через р. Псел у с. Баранівка на км 74 + 827 автомобільної до-
роги державного значення Р-42 Лубни — Миргород — Опішня — 
/Н-12/

2 110    

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 200    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

6 633,4   111,2

Разом за розділом «Полтавська область» 7 390   208,3
Рівненська область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 4 764    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

4 764    

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
М-19 Доманове (на м. Брест) —  Ковель — Чернівці —  Тереблече 
(на м. Бухарест) на ділянці км 218 + 700 —  км 221 + 400

3 500    

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 6 018    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 9 518    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Міст через р. Случ на км 302 + 974 автомобільної дороги загального 
користування державного значення  
М-07 Київ — Ковель — Ягодин  
(на м. Люблін)

217 236,3 311,7

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 33 971,5    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

251 207,8   311,7

Разом за розділом «Рівненська область» 265 489,8   311,7
Сумська область

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Мостовий перехід на км 134 + 041 автомобільної дороги загального 
користування державного значення  
Т-19-06 Контрольно-пропускний пункт «Рижівка» — Білопілля — 
Миколаївка — Лебедин — Лантратівка

10 083 0,199 35,48

__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

10 083 0,199 35,48

Разом за розділом «Сумська область» 10 083 0,199 35,48
Тернопільська область

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Міст на км 354 + 255 автомобільної дороги загального користуван-
ня державного значення М-19 Доманове (на м. Брест) — Ковель — 
Чернівці — Тереблече (на м. Бухарест)

47 000    

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 250    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 47 250    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 6 000    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

6 000    

Об’єкти поточного середнього ремонту автомобільних доріг
Міст на км 0 + 051 автомобільної дороги загального користування 
державного значення Т-23-12 Гусятин — Городок

50 000   51

_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти поточного середнього ремонту авто-
мобільних доріг»

50 000   51

Разом за розділом «Тернопільська область» 103 250   51
Харківська область

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Міст на км 539 + 368 автомобільної дороги М-03 Київ — Харків — 
Довжанський (на м. Ростов-на-Дону)

49 000   199,07

Міст на км 626 + 260 автомобільної дороги М-03 Київ — Харків — 
Довжанський (на м. Ростов-на-Дону)

94 704    

Шляхопровід на км 11 + 200 автомобільної дороги загального ко-
ристування державного значення  
М-18 Харків — Сімферополь — Алушта — Ялта

3 000    

__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 146 704   199,07

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Міст на км 33 + 935 автомобільної дороги Р-78 Харків — Зміїв — 
Балаклія — Гороховатка

86 500   270,82

Міст на км 26 + 294 автомобільної дороги Т-21-04 Харків — Вов-
чанськ — контрольно-пропускний пункт «Чугунівка»

42 400   37,42

Міст на км 42 + 580 автомобільної дороги Т-21-10 Шевченкове — 
Балаклія — Первомайський — Кегичівка

11 000   147,9

Міст на км 3 + 980 автомобільної дороги Т-21-11 Чугуїв — Печені-
ги — Великий Бурлук

72 355,8    

Міст на км 32 + 235 автомобільної дороги Т-21-15 Гусарівка — Гру-
шуваха

100    

Міст на км 55 + 320 автомобільної дороги Р-79 /М-18/ — Сахновщи-
на — Iзюм — Куп’янськ — Контрольно-пропускний пункт «Пiски»

100    

Міст на км 130 + 870  автомобільної дороги Р-79 /М-18/ — Сах-
новщина — Iзюм — Куп’янськ — Контрольно-пропускний пункт 
«Пiски»

35 000    

Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 761,3    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

248 217,1   456,14

Разом за розділом «Харківська область» 394 921,1   655,21
Херсонська область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 500    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

500    

Разом за розділом «Херсонська область» 500    
Хмельницька область

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 7 309,9    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

7 309,9    

Разом за розділом «Хмельницька область» 7 309,9    
Чернівецька область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 474,3    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

474,3    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 225,7    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

225,7    

Разом за розділом «Чернівецька область» 700    
Чернігівська область

Об’єкти нового будівництва автомобільних доріг
Міст через р. Десна на автомобільній дорозі загального користуван-
ня державного значення М-01 Київ — Чернігів — Нові Яриловичі  
(на м. Гомель). Південний під’їзд до м. Чернігова, км 11 + 414

1 475 000 1,88427 628,31

__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних 
доріг»

1 475 000 1,88427 628,31

Об’єкти реконструкції автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 200    
__________      
Разом за підрозділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 200    

Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років 200    
_________      
Разом за підрозділом «Об’єкти капітального ремонту автомобіль-
них доріг»

200    

Разом за розділом «Чернігівська область» 1 475 400 1,88427 628,31
Усього за розділом «Об’єкти нового будівництва автомобільних до-
ріг»

1 647 396,2 2,4133 743,28

Усього за розділом «Об’єкти реконструкції автомобільних доріг» 213 073,2   296,17
Усього за розділом «Об’єкти капітального ремонту автомобільних 
доріг»

1 489 530,6 0,769 1 734,88

Усього за розділом «Об’єкти поточного середнього ремонту автомо-
більних доріг»

50 000   51

Усього за розділами 3 400 000 3,1823 2 825,33».

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Київський районний суд м. Харкова викликає 
Орел Володимира Володимировича, 29.01.1971 
року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Харків, вул. Шарикова, буд. 52, кв. 40, 
обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 12023220000000151 від 06.02.2023 року за ч. 1 
ст. 258-3, ч.2 ст. 260 КК України. Підготовче судове 
засідання відбудеться 08 січня 2025 року о 09 годи-
ні 00 хвилин у приміщенні Київського районного су-
ду м. Харкова, за адресою м. Харків, 61128, вул. Ва-
лентинівська, 7-б, зал судових засідань № 17.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Орел В.В. в засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомле-
ний з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК 
України ухилення від явки на виклик слідчого, про-
курора чи судовий виклик слідчого судді, суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який ого-
лошений у міжнародний розшук, та/або який виї-
хав, та/або перебуває на тимчасово окупованій те-
риторії України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державоюагресором, є підста-
вою для здійснення спеціального досудового роз-
слідування чи спеціального судового провадження.

Суддя  Т.В. Юрлагіна

ПОВІСТКА  
про виклик

Комінтернівський районний суд м. Харкова ви-
кликає Бонду Єлизавету Валеріївну, 11.05.2000 р.н., 
Герц Анатолія Марковича, 27.12.1957 р.н., Степан-
ця Григорія Костянтиновича, 11.03.1969 р.н., Ту-
рецьку Лілію Олексіївну, 02.01.1967 p.н., у відкри-
те судове засідання, призначене на 11 год. 30 хв. 
08.01.2025 року, у справі № 644/142/22 за обвину-
ваченням обвинуваченням Зайця А.Ф., Карпекіної 
О.В., Лісного О.Г., Наріжного В.М., Грачова С.С., Та-
расова Р.О., Жарової О.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Розгляд кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Комінтернівського районного суду 
м. Харкова, розташованому за адресою: місто Хар-
ків, вул. Холодноярська, 5, колегією судів Комін-
тернівського районного суду м. Харкова: голову-
ючий суддя Маньковська О.О., судді Зелінська І.В., 
Боговський Д.Є. 

У разі неявки потерпілих до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності потерпілих.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Повістка про виклик  
(в порядку здійснення спеціального судового про-

вадження) 

Балаклійський районний суд Харківської облас-
ті (64207, Харківська область, Ізюмський район, 
місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./
факс (05749) 2-04-36, e-mail: inbox@bll.hr.court.
gov.ua, web:http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Оде-
рія Миколу Юрійовича (22.05.1992 р.н., Харківська 
область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Київ-
ська, буд. 89) як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, на 14.00 годину 09 січня 2025 ро-
ку для участі у судовому розгляді.

З моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
суду обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за ви-
кликом у призначений строк – заздалегідь пові-
домити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття 
на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни. Поважні причини неприбуття на виклик перед-
бачено ст. 138 КПК України. 

Суддя Стригуненко В.М.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену 
Білан Дар’ю Володимирівну, 05.09.1994 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Харківська область, Куп’янський район, смт. Шев-
ченкове, вул. Харківський шлях (Кірова), буд.185, кв.16), обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 07 січня 2025 ро-
ку на 10-00 годину. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 
проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, під голову-
ванням судді Зайцевої М.С. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає Козир Наталію 
Володимирівну, 04.07.1980 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Харківська область, Куп’янський район, с. Кутьківка, вул. Шкіль-
на б. 47), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення – зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке від-
будеться 08.01.2025  об 11-00 годині. Згідно ухвали Орджонікідзевського 
районного суду м. Харкова від 14.10.2024 судом здійснюється спеціальне 
судове провадження. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 
проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, під голову-
ванням судді Маркосян М.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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ПИСЬМОВЕ РОЗ’ЯСНЕННЯ 
про можливість, особливості і правові наслідки розгляду  

кримінального провадження судом присяжних
Дудуєву Ахмеду Ханпашаєвичу, 21.04.1996 року народження, у кримінальному 

провадженні № 12022221070000597 від 08.09.2022 у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  2 ст. 438 КК України, роз’яснюється, що відповідно до 
ч.   2 ст.  384 КПК України, обвинувачений у вчиненні злочину, за який передбачене 
покарання у вигляді довічного позбавлення волі, під час підготовчого судового засі-
дання має право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження сто-
совно нього судом присяжних.

Правові наслідки розгляду кримінального провадження судом присяжних вказані у 
ст. ст. 331, 361, 383 – 391, ст. 615 КПК України.

Повний текст роз’яснення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПИСЬМЕННОЕ РАЗЪЯСНЕНИЕ 
о возможности, особенностях и правовых последствиях рассмотрения  

уголовного производства судом присяжных
Дудуеву Ахмеду Ханпашаевичу, 21.04.1996 года рождения, в уголовном производстве  

№ 12022221070000597 від 08.09.2022 в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотреного ч.  2 ст. 438 УК Украины разъясняется, что согласно ч. 2 ст. 384 УПК 
Украины, обвиняемый в совершении преступления, за которое предусмотрено нака-
зание в виде пожизненного лишения свободы, в ходе подготовительного судебно-
го заседания вправе заявить ходатайство о рассмотрении уголовного производства в 
отношении него судом присяжных.

Правовые последствия рассмотрения уголовного производства судом присяжных 
указаны в ст. ст. ст. ст. 331, 361, 383 – 391, ст. 615 КПК Украины.

Полный текст разьяснения размещается на сайте Офиса Генерального прокуро-
ра в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебно-
го расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 
19.12.2024 (судова справа № 201/16191/24) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000075 від 
25.01.2024 стосовно підозрюваної Твердохліб Тетяни Олександрівни, 26.03.1979 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 19.12.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000075 
від 25.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України, підозрювана Твердохліб Тетяна Олександрівна, 26.03.1979 року наро-
дження, зареєстрована за адресою: Луганська обл., Щастинський район, с. Переділь-
ське, вул. Миру, буд. 9, кв. 4, викликається 28.12.2024 о 10:00, 29.12.2024 о 10:00 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту 
як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кри-
мінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, вам необхідно з’явитися 30.12.2024 о 10:00, 31.12.2024 о 10:00 
до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адре-
сою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та ви-
конання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку 
ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138,139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення вироку стосовно Лобова Д.В.

Вироком Зарічного районного суду м. Суми від 
05.12.2024 (справа № 591/6887/24) Лобова Дени-
са Васильовича, 06.11.1984 р.н., визнано винува-
тим у пред’явленому обвинуваченні за ч. 1 ст. 111 
КК України.

Повний текст вироку Зарічного районного суду 
м. Суми від 05.12.2024 стосовно Лобова Д.В. розмі-
щується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/virok-
zaricnogo-raionnogo-sudu-m-sumi-vid-05122024-
stosovno-lobova-dv. 

Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Єрьоміна Вадима Вікторовича, 30.04.1976 року 
народження (зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Василівський 
р-н, с. Балки, вул. Садова, буд. 156), який є обвину-
ваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22023080000001717 від 
16.10.2023, на 14 годину 00 хвилин 14.01.2025 до За-
водського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя О.С. Яцун

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 12022020020000688 від 31.07.2022

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному громадянину України Дугіну Олександру Віталійовичу, 14.05.1977 р.н., 
та громадянину РФ Палазніку Микиті Андрійовичу (рос. Палазнику Никите Андреевичу), 15.10.1994 р.н., повідомляється, що спе-
ціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12022020020000688 від 31.07.2022, за підозрою 
Дугіна О.В. та Палазніка М.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України, буде 
завершено 24.12.2024. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кри-
мінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України з 10:00 24.12.2024 у приміщен-
ні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2). 

Окрім цього, Дугіну О.В. та Палазніку М.А. необхідно з’явитися 28.12.2024, 29.12.2024, 30.12.2024 о 10:00 до слідчого відділу 
Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2, для вручення прокурором обвину-
вального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Дугін Олександр Віталійович, 14.05.1977 року народження, уродженець м. Дебальцеве Горлівського райо-
ну Донецької області, громадянин України, який проживає та зареєстрований за адресою: Донецька область, Горлівський район, 
м. Дебальцеве, вул. Курчатова, буд. 80, кв. 30,  відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України, 28, 29 та 30 грудня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися  до слідчого відділу УСБУ в Харківській об-
ласті, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринь-
ка usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12022020020000688 від 31.07.2022, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та озна-
йомлення із ними, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 
139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА ПРО ВЫЗОВ

Гражданин Украины Дугин Александр Витальевич, 14.05.1977 года, уроженец г. Дебальцево Горловского района Донецкой об-
ласти, гражданин Украины, проживающий и зарегистрированный по адресу: Донецкая область, Горловский район, г. Дебальце-
во, ул. Курчатова, дом. 80, кв. 30, согласно требованиям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 28, 
29 и 30 декабря 2024 в 10 часов 00 минут Вам необходимо явиться в следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адре-
су: г. Харьков, ул. Мироносицкая, дом. 2 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, эл. ящик usbu_khr@ssu.
gov.ua), для вручения сообщения о завершении досудебного расследования в уголовном производстве № 12022020020000688 от 
31.07.2022, вручение запроса прокурора о предоставлении доступа к материалам, исполнение требований ст. 290 УПК Украины 
(открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления доступа к материалам уголовного производства и озна-
комления с ними, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения повода, указанные в 
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 
и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

————————————————————————————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин РФ  Палазнік Микита Андрійович  (рос. Палазник Никита Андреевич), 15.10.1994 року народження, громадя-
нин РФ, уродженець м. Саратова, Саратовської області, РФ, зареєстрований за адресою: РФ, Саратовська область, м. Саратов, 
вул. Чернігівська, 242, останнє відоме місце проживання: РФ, Ставропольський край, м. Желєзноводськ, вул. Інтернаціональна, 
22А, кв.37, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 28, 29 та 30 грудня 2024 ро-
ку о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися  до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Ми-
роносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручен-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022020020000688 від 31.07.2022, 
вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними, вручення обвинуваль-
ного акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 
139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА ПРО ВЫЗОВ

Гражданин РФ Палазник Никита Андреевич (укр. Палазнік Микита Андрійович), 15.10.1994 года, гражданин РФ, уроженец 
г. Саратова, Саратовской области, РФ, зарегистрированный по адресу: РФ, Саратовская область, г. Саратов, ул. , последнее из-
вестное место жительства: РФ, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Интернациональная, 22А, кв.37, согласно требовани-
ям ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, «28», «29» и «30» декабря 2024 в 10 часов 00 минут Вам 
необходимо явиться в следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Мироносицкая, дом. 2 (сред-
ства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручения сообщения о заверше-
нии досудебного расследования в уголовном производстве № 12022020020000688 от 31.07.2022, вручение запроса прокурора 
о предоставлении доступа к материалам, исполнение требований ст. 290 УПК Украины (открытие материалов другой стороне), а 
именно для предоставления доступа к материалам уголовного производства и ознакомления с ними, вручения обвинительного 
акта и реестра материалов досудебного расследования.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения повода, указанные в 
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 
и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалами слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 62023080030000106 
від 28.03.2023 за підозрою Лук’янова Віктора Анатолійовича, 11.08.1986 р.н., Плехуна Олега Во-
лодимировича, 14.07.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 28 ч. 3 ст. 368 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів 

досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідо-
мляється Лук’янов Віктор Анатолійович, 11.08.1986 р.н., та Плехун Олег Володимирович, 
14.07.1988 р.н., про те, що 24.12.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні за № 62023080030000106 від 28.03.2023 за підозрою Лук’янова Віктора Анатолійовича, 
11.08.1986 р.н., Плехуна Олега Володимировича, 14.07.1988 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 368 КК України, завершено, а зібрані під час до-
судового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 24 грудня 2024 року у приміщенні другого слідчого від-
ділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Мико-
лаїв, вул. Артилерійська буд. 18 Вам надається повний доступ до матеріалів досудового роз-
слідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023080030000106 від 
28.03.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх ко-
пії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть 
скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, докумен-
ти або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у 
судi у кримiнальному провадженнi № 62023080030000106 від 28.03.2023.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лук’янов Віктор Анатолійович, 11.08.1986 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК Укра-
їни, на 09 год. 00 хв. 28.12.2024, Вам необхідно з’явитись до заступника керівника другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Артилерійська 18, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 62023080030000106 від 28.03.2023 за ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 368 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Плехун Олег Володимирович, 14.07.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК Украї-
ни, на 09 год. 00 хв. 28.12.2024, Вам необхідно з’явитись до заступника керівника другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Артилерійська 18, для проведення слідчих/процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 62023080030000106 від 28.03.2023 за ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 368 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 24.12.2024 (судова 

справа 201/16334/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024130000000391 від 08.07.2024 стосовно підозрюваного Мірошника Ро-
діона Валерійовича, 31.01.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024130000000391 від 08.07.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюва-
ний Мірошник Родіон Валерійович, 31.01.1974 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., 
м. Луганськ, вул. Советская, буд. 73А, кв. 119, викликається 28.12.2024 о 10:00, 29.12.2024 о 10:00, 
30.12.2024 о 10:00, до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, 
пл. Шевченка, буд.7, кім.131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також 
для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідуван-
ня, вам необхідно з’явитися 31.12.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сі-
верськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, кім.131 (місце фактичного розташування) для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 22024130000000391 від 08.07.2024 та початку ознайомлен-
ня з ними.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: +38-066-846-81-54, lug.prok.office@gmail.com
Старший слідчий 3-го відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 

м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях  
Артем АНДРЮХОВ

Повідомлення про ухвалення вироку відносно Бандури В.В.

20 грудня 2024 Слов’янським міськрайонним судом Донецької області у справі № 243/4300/23 
винесено вирок Бандурі Володимиру Володимировичу, 15 липня 1990 р.н., якого виправдано за 
ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 366 КК України та визнано винуватим у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України, та призначено покарання у виді 3 років позбав-
лення волі з позбавленням права обіймати посади з організаційно-розпорядчими та адміністра-
тивно-господарськими функціями в органах державної влади і місцевого самоврядування стро-
ком на 3 роки без призначення штрафу.

Суддя Наталія ДЮМІНА
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає обвинуваченого Шаповалова 

Сергія Григоровича, 19 лютого 1973 року народження, 

уродженця м. Рубіжне Луганської області, громадяни-

на України, зареєстрованого та проживаючого за адре-

сою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Хіміків, буд. 

2Б, кв. 26, у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче 

судове засідання по кримінальному провадженню за 

№22024130000000058 від 17.01.2024, яке відбудеться 

03 січня 2025 року о 10:30 годині у приміщенні Павло-

градського міськрайонного суду Дніпропетровської об-

ласті за адресою: Дніпропетровська область, м. Пав-

лоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (головуючий суддя 
Тимченко С.О.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-

тя зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки 

обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 

належним повідомленням, а кримінальне провадження 

буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-

рядку спеціального судового провадження.

Оголошення про вирок щодо 
ТРОЯН ЮЛІЇ МИКОЛАЇВНИ

Судова справа №161/7789/24
Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в 

порядку спеціального судового провадження за відсутнос-
ті обвинуваченого, 18.12.2024 ухвалено вирок, яким Троян 
Юлію Миколаївну, 26.03.1980 року народження, зареєстро-
вану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с. Вознесенка, вул. Огородня, 68, визнано винною за 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено пока-
рання за сукупністю вказаних злочинів у вигляді позбав-
лення волі на строк 15 років з позбавленням права обійма-
ти посади в органах державної влади та місцевого самовря-
дування, органах державного управління та контролю, під-
приємствах та організаціях державної та комунальної влас-
ності на строк 15 років, з конфіскацією всього належного 
їй на праві приватної власності майна.

Повний текст вироку розміщений на офіційному сай-
ті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про 
виклик».

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волин-
ського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня йо-
го проголошення через Луцький міськрайонний суд Волин-
ської області. Вирок набирає законної сили після закінчен-
ня строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не 
було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, як-
що його не скасовано, набирає законної сили після ухва-
лення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена 
має право отримати в суді копію вироку.

Головуюча суддя Оксана ДАНЕЛЮК 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-

ської області викликає обвинуваченого у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 

ст.  111-1 КК  України, громадянина України Самойло-

ва Антона Олександровича, 26 лютого 1987 року наро-

дження, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за 

адресою: вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживаючого у 

м.  Бердянську, Запорізької області, у судове засідання, 

яке проводитиметься в порядку спеціального судового 

провадження та відбудеться 09 січня 2025 року о 12 год 

в залі судових засідань Тернопільського міськрайонно-

го суду за адресою: м.  Тернопіль, вул. Котляревського, 

34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Самойлова А.О. у судо-

ве засідання, оголошення вважається належним пові-

домленням, а кримінальне провадження буде здійсню-

ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-

ального судового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 

області викликає обвинувачену у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 

України громадянку України Корнієнко Валентину Воло-

димирівну, 07 липня 1996 року народження, уроджен-

ку м. Макіївка, Донецької області, проживаючу у м. 

Ростов-на-Дону, Російської Федерації у підготовче су-

дове засідання, яке проводитиметься в порядку спеці-

ального судового провадження та відбудеться 09 січ-

ня 2025 року о 09 год 45 хв в залі судових засідань Тер-

нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-

нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му по-

версі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Корнієнко В.В. у підго-

товче судове засідання, оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку 

спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Риженко Людми-
ла Григорівна, 13.05.1973 р.н., зареєстрована за адресою: Миколаївська область, Баштан-
ський район, м.  Снігурівка, вул. Незалежності, буд. 39, кв. 3, про те, що спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 22023150000000310 від 29.06.2023, 
за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст. 111-1 КК 
України – планується завершувати 28.12.2024. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необ-
хідно з’явитися 28.12.2024 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. для завершення досудового 
розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному провадженні № 22023150000000310 від 29.06.2023 до СВ УСБУ в Миколаївській 
області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, або до найближчого територіального 
підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у 
суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Риженко Людмила Григорівна, 13.05.1973 р.н., уродженка м.  Снігурівка, Україна, гро-
мадянка України, документована паспортом громадянина України № 006496992, виданим 
Снігурівським УДМС у Миколаївській області, зареєстрована за адресою: Миколаївська 
область, Баштанський район, м.  Снігурівка, вул. Незалежності, буд. 39, кв. 3, незаміж-
ня, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 09:00 28.12.2024 
до слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області за фактичним місцезнаходженням за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, з метою проведення слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22023150000000310 від 29.06.2023 та для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з 
реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Служ-
би безпеки України Фролов Р.М. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генераль-
ного прокурора Романенком О.В., відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 
КПК України повідомляє Хавецького Олексія Вікторовича, 23.12.1989 року народження, 
уродженця смт Мелехово Ковровського району Володимирської області РФ, громадянина 
РФ, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Першотравнева, буд. 65, кв. 55, 
смт Мелехове Ковровського району Володимирської області, РФ, у кримінальному прова-
дженні № 42024000000001066 від 17.09.2024 про те, що він підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у 
жорстокому поводженні з військовополоненими та цивільним населенням, а також у вчи-
ненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому за попере-
дньою змовою групою осіб. 

У В Е Д О М Л Е Н И Е 
о подозрении в совершении уголовного правонарушения

Старший следователь по особо важным делам Главного следственного управления 
Службы безопасности Украины Фролов Р.М., по согласованию с прокурором отдела Офи-
са Генерального прокурора Украины Романенком А.В., в соответствии с требованиями ст. 
ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины, уведомляет Хавецкого Алексея Ви-
кторовича 23.12.1989 года рождения, уроженца пгт. Мелехово Ковровского района Вла-
димирской области РФ, гражданина РФ, зарегистрированого и проживающего по адре-
су: ул. Первомайская, д. 65, кв. 55, пгт. Мелехово Ковровского района Владимирской об-
ласти в уголовном производстве № 42024000000001066 от 17.09.2024, о том что он по-
дозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 УК Украины, а именно, в жестоком обращении с военнопленными и граждан-
ским населением, а также в совершении других нарушений законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых 
дано Верховной Радой Украины, совершенном по предварительному сговору группой лиц.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Павлоградський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області викликає обвину-

вачену Веселову Олександру Сергіївну, 04 

березня 1992 року народження, уроджен-

ку м. Луганськ, громадянку України, заре-

єстровану та проживаючу за адресою: Лу-

ганська область, м. Луганськ, вул. Ватуті-

на, буд. 36, кв. 268, у вчиненні криміналь-

ного правопорушення, передбаченого ч.  5 

ст. 111-1 КК України, у підготовче судове за-

сідання по кримінальному провадженню за 

№22023130000000654 від 25.08.2023, яке 

відбудеться 02 січня 2025 року о 10:30 го-

дині у приміщенні Павлоградського міськ

районного суду Дніпропетровської облас-

ті за адресою: Дніпропетровська область, 

м.  Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 

(головуючий суддя Тимченко С.О.).

Поважні причини неприбуття та наслідки 

неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК 

України. У разі неявки обвинуваченого до 

суду, дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне прова-

дження буде здійснюватися за відсутності 

обвинуваченого в порядку спеціального су-

дового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ №42024220000000108 від 02.06.2024

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному Кучманову Олексію Юрійовичу, 19.06.1995 р.н., повідо-
мляється, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 
02.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено 23.12.2024. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вка-
заному кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України, кожного 
дня починаючи з 16:00 26.12.2024 у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м.  Хар-
ків, вул. Мироносицька, буд. 2). 

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 26.12.2024 о 16:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській об-
ласті, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2, для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матері-
алів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянина рф Кучманова Олексія Юрійовича, 19.06.1995 р.н., який зареєстрований за адресою: 2-й провулок Іркут-

ський, буд. 1, м. Боготол, Красноярський край, РФ, якому необхідно з’явитися о 16 год. 00 хв. 26.12.2024, о 16 год. 00 хв. 
27.12.2024, о 16 год. 00 хв. 28.12.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м.  Харків, вул. Ми-
роносицька, буд. 2), для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними, вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та підписання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ 
В УГОЛОВНОМ ПРОИЗВОДСТВЕ № 22023220000000938 от 07.07.2023

Согласно требованиям ст. 290 УПК Украины подозреваемому Кучманову Алексею Юрьевичу, 19.06.1995 г.р., сооб-
щается, что специальное досудебное расследование (in absentia) в уголовном производстве №42024220000000108 от 
02.06.2024, в котором Вас уведомлено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, будет окончено 23.12.2024. 

В связи с изложенным, сообщаем, что Вы имеете право на доступ к материалам досудебного расследования в ука-
заном уголовном производстве и право на ознакомление с ними по правилам ст. 290 УПК Украины, каждый день начи-
ная с 16:00 26.12.2024 в помещении следственного отдела Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, 
ул. Мироносицкая, д. 2). 

Кроме этого, Вам необходимо явиться 26.12.2024 в 16:00 в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьков-
ской области по адресу: г. Харьков, ул. Мироносицкая, д. 2, для вручения прокурором обвинительного акта, реестра ма-
териалов досудебного расследования и взятия расписки об их получении.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Кучманова Алексея Юрьевича, 19.06.1995 г.р., зарегистрированного по адресу: 2-й проулок Иркутский, д. 1, г. Бого-

тол, Красноярский край, РФ, которому необходимо явиться в 16 ч. 00 мин. 26.12.2024, в 16 ч. 00 мин. 27.12.2024, в 16 ч. 
00 мин. 28.12.2024, в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, ул. Мироносиц-
кая, д. 2), для предоставления доступа к материалам уголовного производства и ознакомления с ними, вручения обви-
нительного акта, реестра материалов досудебного расследования и подписания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, 
указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 02.06.2024
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України підозрюваному Кіпріну Олексію Леонідовичу, 02.04.1992 р.н. повідомля-

ється, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 
02.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено 23.12.2024. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вка-
заному кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України, кожного 
дня починаючи з 14:00 26.12.2024 у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м.  Хар-
ків, вул. Мироносицька, буд. 2). 

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 26.12.2024 о 14:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській об-
ласті, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2, для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матері-
алів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянина рф Кіпріна Олексія Леонідовича, 02.04.1992 р.н., який зареєстрований за адресою: вул. Партизана 

Германа, буд. 41, кв. 64, м. Санкт-Петербург, РФ, якому необхідно з’явитися о 14 год. 00 хв. 26.12.2024, о 14 год. 00 
хв. 27.12.2024, о 14 год. 00 хв. 28.12.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м.  Харків, 
вул. Мироносицька, буд. 2), для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними, 
вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та підписання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у  
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования 

в уголовном производстве № 22023220000000938 от 07.07.2023
Согласно требованиям ст. 290 УПК Украины подозреваемому Киприну Алексею Леонидовичу, 02.04.1992 г.р., сооб-

щается, что специальное досудебное расследование (in absentia) в уголовном производстве №42024220000000108 от 
02.06.2024, в котором Вас уведомлено о подозрении в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, будет окончено 23.12.2024. 

В связи с изложенным, сообщаем, что Вы имеете право на доступ к материалам досудебного расследования в ука-
заном уголовном производстве и право на ознакомление с ними по правилам ст. 290 УПК Украины, каждый день начи-
ная с 14:00 26.12.2024 в помещении следственного отдела Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, 
ул. Мироносицкая, д. 2). 

Кроме этого, Вам необходимо явиться 26.12.2024 в 14:00 в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьков-
ской области по адресу: г. Харьков, ул. Мироносицкая, д. 2, для вручения прокурором обвинительного акта, реестра ма-
териалов досудебного расследования и взятия расписки об их получении.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Киприна Алексея Леонидовича, 02.04.1992 г.р., зарегистрированного по адресу: ул. Партизана Германа, д. 41, кв. 64, г. 

Санкт-Петербург, РФ, которому необходимо явиться в 14 ч. 00 мин. 26.12.2024, в 14 ч. 00 мин. 27.12.2024, в 14 ч. 00 мин. 
28.12.2024, в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, ул. Мироносицкая, д. 2), 
для предоставления доступа к материалам уголовного производства и ознакомления с ними, вручения обвинительного 
акта, реестра материалов досудебного расследования и подписания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, 
указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Райну Ін-
ну Олександрівну, 05.09.1978 року народження, яка є обвинува-
ченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000001569 від 19.09.2023, 27.01.2025 о 16 годині 30 
хвилин і 07.03.2025 о 10 годині 00 хвилин до Заводського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65. 

Суддя О.С. Яцун

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. За-

поріжжя від 17.12.2024 надано дозвіл на проведення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001810, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань від 09.12.2024 за підозрою Альохіної Наталі Андрі-
ївни, 18.05.1989 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа 
№331/7382/24).

Обвинувачена Фоменко Людмила Олександрівна, 25.01.1986 року народження, уро-
дженка селища Металіст Слов’яносербського району Луганської області, громадянка Укра-
їни, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська обл., Слов’яносербський район, се-
лище Металіст, вул. Магістральна, 7, кв. 1, раніше не судима, Вам необхідно з’явитися на 
13  год. 30 хв. 30.12.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 
(суддя Чепка В.В.), що за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судово-
го розгляду у кримінальному провадженні № 22024070000000133 від 16.09.2024, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суддів Олій-
ник О.В., Мойсак С.М., Михайленко В.В. перебуває кримінальне провадження за 
№ 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обви-
нуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 191; ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.03.2024 постановле-
но здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні 
№ 42018000000000824 від 05.04.2018, щодо Єгоренка Дмитра Віталійовича, обви-
нуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 191; ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 
КПК України викликає у судове засідання 03.01.2025 о 14.00; 16.01.2025 о 15.00; 
17.01.2025 о 12.30; 14.02.2025 о 14.30; 20.02.2025 о 10.00 ( судове засідання відбу-
деться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хре-
щатик, 42-А, зал 4).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК Укра-
їни.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинуваченого, свід-
ка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки 
неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України. Відповідно до приписів ч. 4 ст. 323 КПК України, 
що у разі якщо після постановлення ухвали про спеціальне судове провадження об-
винувачений з’явився або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжуєть-
ся з моменту постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передба-
ченими Кримінальним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик  у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери  розповсюдження обвинувачений  вважається належним 
чином ознайомленим з його змістом. 

Головуючий суддя: Олійник О.В. Судді: Мойсак С.М., Михайленко В.В.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного су-
ду перебуває кримінальне провадження, що внесе-
не до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22014220000000065 від 03.04.2014 за обвинуваченням: 
Сунцова Ігоря Павловича, 29.06.1965 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 5 ст. 191, ч. 1 
ст. 366 КК України (судова справа № 991/5707/24, про-
вадження № 1-кп/991/74/24).

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
14.08.2024 постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження відносно обвинуваченого Сунцова Іго-
ря Павловича, 29.06.1965 року народження, в даному 
кримінальному провадженні.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупцій-
ний суд у порядку ст.ст. 297-5, 323 КПК України викли-
кає в судове засідання 15.01.2025 о 17:00 обвинуваче-
ного Сунцова Ігоря Павловича, 29.06.1965 року наро-
дження, який народився в смт. Катеринопіль, Черкась-
кої області, громадянина України, останнє відоме місце 
проживання: Харківська обл., м. Люботин, вул. Східна, 
41, для розгляду вищезазначеного кримінального про-
вадження (с/з відбудеться в приміщенні Вищого анти-
корупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестей-
ський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Білоус І.О.

Оголошення про виклик до суду Шевчук Олени Вікторівни  
та Шевчука Вадима Вікторовича, у справі №565/1186/22

Кузнецовський міський суд Рівненської області викликає обвинувачену Шевчук 
Олену Вікторівну, обвинуваченого Шевчука Вадима Вікторовича, у судові засідання 
у кримінальній справі №565/1186/22 про обвинувачення: Шевчук Олени Вікторівни у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1, 3 ст.362, ч.1,2 ст.200, ч.2,3 
ст.191, ч.2 ст.209 КК України, Шевчука Вадима Вікторовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.1, 2 ст.200, ч.5 ст.27 ч.2, 3 ст.191, ч.2 ст.209 КК Укра-
їни, які призначені на 09 год. 30 хв. 16 січня 2025 року, на 09 год. 00 хв. 07 лютого 
2025 року та на 14 год. 00 хв. 20 лютого 2025 року в залі судових засідань Кузнецов-
ського міського суду за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 3.

У разі неявки обвинувачених дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених 
в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Ганна БРЕНЧУК

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (03028, м.Рівне, 

вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №12013190010001216 (номер 

провадження 1-кп/569/92/24, справа № 569/14301/18) про обвинувачення Петруши-

на Сергія Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358 

ст.   ч. 5 ст.191, ч. 1 ст. 209 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана Григорів-

на викликає обвинуваченого Петрушина Сергія Сергійовича, 03 серпня 1981 року на-

родження, громадянина України, уродженця м.Рівне рівненського р-ну Рівненської 

обл., місце проживання: Рівненська обл. с.Олександрія, вул.Івана Франка, буд. 5 в су-

дове засідання, яке визначено судом на наступні дати: 16 січня 2025 року об 11 год. 

00 хв., 27 січня 2025 року об 11 год.00 хв., 28 січня 2025 року 0 10 год. 00 хв., 18 бе-

резня  2025 року о 10 год.30 хв. та відбудеться в приміщенні  Рівненського міського 

суду Рівненської області (03028, м.Рівне, вул.Шкільна, 1).

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Іваненко Віталій Вікторович, відповідно до вимог 

ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 28, 29, 30 грудня 2024 року о 10:00 год. до 
Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматор-
ську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. роб. (095-358-30-05) для вручен-
ня вам повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої підозри та здійснен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42015130610000037 
від 05.02.2015, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

————————————————————————————————

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Гаврильченко Олександр Володимирович, відповідно 

до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 29, 30, 31 грудня 2024 року 
о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонець-
ку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого 
у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, тел. роб. (095-358-
30-05) для вручення вам повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої 
підозри та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42014130610000086 від 06.11.2014, в якості підозрюваного. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Попов Олег Олегович, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам 

необхідно з’явитися 28, 29, 30 грудня 2024 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу 
(з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 
94, тел. роб. (095-358-30-05) для вручення вам повідомлення про нову та зміну рані-
ше повідомленої підозри та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 12016130530000819 від 02 грудня 2016, в якості підозрюваного. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

————————————————————————————————
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається громадянин Дубовий 
Микола Юрійович, 07.08.1985 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Кі-
рова, буд. 172А м. Старобільськ, Старобільського району, Луганської області, на 
08.01.2025 об 11:00, 09.01.2025 об 11:00, 10.05.2025 об 11:00, до старшого слідчого в 
ОВС Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську Боро-
венка Олександра Івановича за адресою: вулиця Січових Стрільців, буд. 94, м. Дніпро, 
Дніпропетровська область  або до найближчого територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №62023050020000026 від 08.02.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також прове-
денні інших слідчих та процесуальних дій.  При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що у кримінальному провадженні 

№ 22022230000000394 від 13.09.2022 планується складення 
та вручення письмового повідомлення про підозру Цатуро-
вій Тетяні Борисівні, 10.02.1977 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст.  111-1, 
ч.  2 ст.  111 КК України.

Повістка про виклик
Цатуровій Тетяні Борисівні, 10.02.1977 року народжен-

ня, громадянці України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 234 КПК України, необхідно з’явитися до другого слід-
чого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Мелітополі  (м. Миколаїв, вул. Артилерій-
ська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 28.12.2024, о 10 год. 
00 хв. 30.12.2024, о 10 год. 00 хв. 31.12.2024  для вручен-
ня повідомлення про підозру у кримінальному провадженні                                                                     
№ 22022230000000394 від 13.09.2022 та для проведення до-
питу в якості підозрюваного, для участі в інших слідчих та 
процесуальних діях. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Ткаченко Ірина Іванівна, 31.07.1985 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 

Вам необхідно з’явитися 30.12.2024, 01.01.2025, 02.01.2025 о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000215 від 26 квітня 2022 року в якості підозрюваної. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України.    

—————————————————————————————————————————————
ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Афанасенко Олена Іванівна, 28.06.1973 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 
135 Вам необхідно з’явитися 30.12.2024, 01.01.2025, 02.01.2025 о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу 
(з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні за № 42022131610000213 від 26 квітня 2022 року в якості підозрю-
ваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.    

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Роменський Роман Сергійович, 05.12.1992 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 

Вам необхідно з’явитися 30.12.2024, 01.01.2025, 02.01.2025 о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у 
місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
за № 42022131610000185 від 14.04.2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.    

————————————————————————————————————————————————

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Чеботарьова Тетяна Миколаївна, 09.12.1980 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 

Вам необхідно з’явитися 30.12.2024, 01.01.2025, 02.01.2025 о 09 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у 
місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
за № 42022131610000214 від 26 квітня 2022 року в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА 
 про виклик

Червонозаводський районний суд м.Харкова ви-
кликає обвинувачену Скоропльот Надію Іванівну, 
13.07.1976 року народження, яка зареєстрована за 
адресою: Харківська область, Куп’янський район, 
село Тавільжанка, вулиця Лісна, будинок 24, у під-
готовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 12023221100002604 від 15.09.2023 
з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке від-
будеться об 11  год  00 хв 06 січня 2025  року.

    Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Розгляд кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Червонозаводського район-
ного суду м.Харкова, розташованому за адресою: 
місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 
під’їзд, у складі головуючого судді  Демченко І.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

У провадженні Ленінського районного суду 
м. Харкова під головуванням судді Балабая С.С. 
перебуває обвинувальний акт з додатками у 
кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесені до ЄРДР за № 22023220000001500 від 
08.11.2023 року, за обвинуваченням Рогинської 
Маргарити Володимірівни, 12 червня 1959 року 
народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-1, ч. 1 ст. 110 
КК України (судова справа № 642/6919/24, про-
вадження №1-кп/642/718/24). Судове  засідання 
призначено на  07 січня 2024  року об  11  годині 
00 хвилини та відбудеться в приміщенні  Ленін-
ського районного суду м. Харкова (м. Харків, вул. 
Полтавський шлях, 20).

 Виклик обвинуваченої Рогинської Маргарити 
Володимирівни, 12 червня 1959 року народжен-
ня, для участі у судовому засіданні здійснити че-
рез оголошення на офіційному веб-сайті судової 
влади України. 

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова 

викликає обвинуваченого Чалого Богдана Олек-
сандровича, 20.02.1995 року народження, який за-
реєстрований  за адресою: Харківська обл., м. Із-
юм, вул. Підлісна, 27-а, останнє відоме місце меш-
кання  за адресою: Харківська обл.,  м. Куп’янськ, 
вул. Ровенська, 54,   у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№  12022221100001472 від 29.11.2022 року від-
носно Чалого Богдана Олександровича, за озна-
ками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі мати паспорт, або доку-
мент який посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження у підготовчому судовому засідан-
ні відбудеться о 13 год. 00 хв. 08.01.2025 року у 
приміщенні Червонозаводського районного суду м. 
Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Геро-
їв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя 
по справі Глоба М.М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціально-
го судового провадження. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик ВАСИЛЬЄВА О.С.

В судове засідання, що призначено на 09 січня 2025 р. о 12 год. 00 хв., 
по справі №635/111/23, провадження 1-кп/635/12/2024, по кримінально-
му провадженню №12022221340000285 від 29.09.2022 за обвинуваченням 
Васильєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, викликається Васильєв Олек-
сій Сергійович, 16.06.1997 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здій-
снення спеціального судового провадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду 
Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. 
Покотилівка, вул. Сковороди,18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені 
ст.ст. 139, 323 КПК України.

           Суддя  Д.М. САВЧЕНКО

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під голо-
вуванням судді Малахової Ольги Віталіївни, перебуває судова справа 
№638/20955/24, провадження №1-кп/638/2064/24 за обвинувальним ак-
том у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№12022221070000576 від 2 вересня 2022 року, за обвинуваченням Васи-
лець Віти Володимирівни, 10.10.1982 року народження у вчиненні кримі-
нального правопорушення, за ознаками складу злочинів, передбачених ч. 
ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Василець Віта Володимирівна, 
10.10.1982 року народження викликається в судове засідання, що призна-
чено на 7 січня 2025 року о 10 годині в приміщенні Дзержинського район-
ного суду м. Харкові (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Чорнокнижного Євгенія Андрійовича (адреса: Російська Федерація, 
Оренбурзька область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Коопера-
тивна, 13) для участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 щодо роз-
гляду кримінального провадження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за 
обвинуваченням Шахматова В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 годині 15 січня 2025 року під го-
ловуванням судді Анікушина В.М. в приміщенні Броварського міськрайон-
ного суду Київської області (Київська область, м. Бровари,    вул. Грушев-
ського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передба-
чені   ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинуваче-

ного Шахматова Вадима Дмитровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Са-
марська область, Російська Федерація) для участі в підготовчому судово-
му засіданні у справі  № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шахмато-
ва В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28,  ч. 1 ст. 438 КК України, яке від-
будеться об 11 годині 15 січня 2025 року під головуванням судді Анікуши-
на В.М. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області 
(Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передба-
чені  ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин
 ___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Чорнокнижного Євгенія Андрійовича (адреса: Російська Федерація, 
Оренбурзька область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Коопера-
тивна, 13) для участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 щодо роз-
гляду кримінального провадження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за 
обвинуваченням Шахматова В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 годині 28 січня 2025 року під го-
ловуванням судді Анікушина В.М. в приміщенні Броварського міськрайон-
ного суду Київської області (Київська область, м. Бровари, вул. Грушевсько-
го, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передба-
чені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинуваче-

ного Шахматова Вадима Дмитровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Са-
марська область, Російська Федерація) для участі в підготовчому судово-
му засіданні у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шахмато-
ва В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке від-
будеться об 11 годині 28 січня 2025 року під головуванням судді Анікушина 
В.М. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області (Ки-
ївська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передба-
чені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин

Черников Олександр Олександрович, 02.08.1990 року народження, відпо-
відно до ст. 42, 111, 112, 276-279, ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, 
що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024050000001031 від 08.04.2024, 
за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Черникова О.О.

Черников Олександр Олександрович, 02.08.1990 р. н., зареєстроване міс-
це проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Туполева, буд. 29, кв. 36, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 
09 год. 00 хв. 30.12.2024 до місця тимчасової дислокації Донецької облас-
ної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління 
(з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер теле-
фону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, 
для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального до-
судового розслідування, відкриття Вам матеріалів досудового розслідуван-
ня, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному про-
вадженні № 22024050000001031 від 08.04.2024, в процесуальному статусі 
підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передба-
чених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Давидчук Борис Борисович, 

24.06.1978 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Корольовсько-
го районного суду  м. Житомира від 23.12.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42014110350000359 від 19.12.2014, за Вашою підозрою у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Давидчук 
Борис Борисович, 24.06.1978 року народження, останнє відоме місце ре-
єстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних 
строітелей 1, останнє відоме місце проживання: російська федерація, Ал-
тайський край, Павловський район, с. Комсомольський, Вам, як підозрюва-
ному у кримінальному провадженні № 42014110350000359 від 19.12.2014 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 
ст. 408 КК України, необхідно з’явитись о 09 год. 00 хв. 26.12.2024 до слід-
чого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомир-
ській області Коршака Ю.А., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопів-
ського, 7, тел. (0412) 405-268, для отримання повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів 
досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені  
ст.ст. 138, 139  КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Давидчук Борис 
Борисович, 24.06.1978 року народження, що спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42014110350000359 від 19.12.2014, 
в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України, буде заверше-
но 26.12.2024. У зв’язку з цим, повідомляємо, що Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого Вам необхід-
но прибути з 09 год. 00 хв. 26.12.2024 до слідчого в ОВС слідчого відділу 
Управління Служби безпеки України в Житомирській області Коршака Ю.А., 
за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412) 405-268.

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані на-
дати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином 
будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також на-
дати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у воло-
дінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір 
використати відомості, що містяться в них, як докази в суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваного Афендікова Ю.П.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

20.12.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024050000003612, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.12.2024 стосовно громадяни-
на України Афендікова Юрія Павловича, 05.05.1982 року народження, підо-
зрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Афендікова Ю.П.

Підозрюваний Афендіков Юрій Павлович, 05.05.1982 р.н., останнє відоме 
місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Демократична, б.33, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 28 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв. до старшого 
слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Назарука Андрія Дмитровича 
до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокаці-
єю у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 22024050000003612, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 17.12.2024, в якому Ви є підозрюваним 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Хая В.В.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська Дніпропетровської області від 23.12.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000258, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 28.05.2024 стосовно громадянина України Хая Василя Васильовича, 
18.08.1976 року народження, уродженця с. Бердянське Першотравневого 
району Донецької області, зареєстроване місце проживання: Донецька об-
ласть, Маріупольський район, с. Касьянівка, вул. Миру, б. 10, підозрюваного 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  Хая В.В.
Громадянин України Хай Василь Васильович, 18.08.1976 року народжен-

ня, уродженець с. Октябрьське Володарського району Донецької області, 
що зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, Маріуполь-
ський район, с. Касьянівка, вул. Миру, б. 10, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 30.12.2024 о 09:00 год. до Донецької 
обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Майдан Озерний, 32, для завершення досудового розслідування, від-
криття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні №12024052770000258, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 28.05.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є 
підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, 
передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Полубан М.Я.
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 23.12.2024 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024050000001073 від 10.04.2024, стосовно Полу-
бан Марії Яношівни, 20.06.1961 року народження, громадянки України, уро-
дженки міста Горлівка Донецької області, раніше не судимої, місце проживан-
ня та реєстрації за адресою: вулиця Шапошнікова, будинок 8, квартира 3, міс-
то Горлівка, Донецька область, підозрюваної у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Полубан М.Я. про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Підозрювана Полубан Марія Яношівна 20.06.1961 року народження, грома-

дянка України, уродженка міста Горлівка Донецької області, ранішене судима, 
місце проживання та реєстрації за адресою: вулиця Шапошнікова, будинок 8, 
квартира 3, місто Горлівка, Донецька область, у відповідності до ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 28.12.2024 на 11 год. 00 хв. 
до приміщення за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шев-
ченка, буд. 7, до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь 
Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, для повідо-
млення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024050000001073, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 10.04.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Жука О.І.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Жуку Олек-
сандру Івановичу, 11.09.1968 року народження, повідомляється про те, що 
20.12.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42015150510000020 від 09.01.2015, за підозрою його у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни – завершено.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Жук Олександр Іванович, 11.09.1968 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: АР Крим, с. Перевальне, вул. Октябрська, буд. 47, кв. 26, 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України  Вам необхідно з’явитися 
27.12.2024 року о 10 год. 00 хв. до каб. № 121 слідчого відділу Управлін-
ня  СБ України в Миколаївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спась-
ка, 40, до слідчого слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Заволоки 
Д.О. за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні № 42015150510000020 від 09.01.2015 за 
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслід-
ки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюва-
ному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної  Мисан Ю.Г.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-

тровська Мельниченко С.П. від 23.12.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000281 від 18.06.2024 стосовно громадянки України Мисан 
Юлії Геннадіївни, 17.03.1973 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Україна, 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. Троїцька, буд.№ 79 кв. №36, підозрю-
ваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

 
ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Мисан Ю.Г.
при здійсненні спеціального досудового розслідування   

Підозрювана Мисан Юлія Геннадіївна, 17.03.1973 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Троїцька, буд.№ 
79 кв. №36, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 30.12.2024 о 09:00 до СВ 2 управління (з дислокацією у м. 
Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки Укра-
їни в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Донецька область, м. 
Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 56, для повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріа-
лами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні 12024052770000281 від 18.06.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають 
наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного Радова Сергія Леонідовича для розгляду кримінального провадження з 
дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесеного до 
ЄРДР за № 12024000000000304 від 09.02.2022, за обвинуваченням у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підго-
товче судове засідання відбудеться 23.01.2025 на 10 год. 00 хв. в приміщен-
ні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. 
Коласа, 27-А, каб. 710. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя   Новик В.П.
____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-
ченого Яремка Бориса Костянтиновича для розгляду кримінального прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 12020010000000004 від 21.01.2020 віднос-
но Яремка Бориса Костянтиновича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1. ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України 
та повідомляє, що судовий розгляд по суті відбудеться 29.01.2025 на 12 год. 
30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Яремко Борис Костянтинович повідомляється про те, що ухвалою суду від 
25.06.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального 
судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя   Новик В.П.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 20.12.2024 у кримінальному провадженні № 22021011000000016 
від 15.03.2021 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України ВЕЗДЕНКО Валерій Степанович, 29.01.1968 р.н., підозрю-
ється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агре-
сором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій 
території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто  
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України (повний текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному 
сайті Офісу Генерального прокурора у розділі повістки про виклик).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
ВЕЗДЕНКО Валерій Степанович, 29.01.1968 року народження, громадя-

нин України, документований паспортом громадянина України серії КА но-
мер 640023, проживаючий за адресою: Україна, Автономна Республіка Крим, 
м. Севастополь, вул. Героїв Севастополя буд. 20, кв. 13, у відповідності до 
ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 
09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 27.12.2024, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
28.12.2024, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 30.12.2024 до слідчого управлін-
ня Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Ки-
їв, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для повідомлення Вам про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22021011000000016 від 15.03.2021, а також 
для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.
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Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 45 хвилин 14.01.2025 року, 30.01.2025 
о 09 годині 30 хвилин, 19.02.2025 о 10 годині 00 хвилин відбудеться судове засідання з розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.05.2022 за №22022230000000112 за 
обвинуваченням Каменської Тетяни Олександрівни, 17.08.1950 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Богородицька, буд. 10/5, кв.4. У зв’язку з чим Каменській Тетяні Олександрівні необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що на підставі ухвали від 07.02.2024 року здійснюється спеціальне судове проваджен-
ня.

Суддя І. Ю. Зуб
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рибіна Валентина Володимировича, 09.09.1978 р.н., 
адреса: м. Київ, просп. Маяковського, буд. 51А, кв.47 у якості обвинуваченого для участі у судовому засіданні, у 
якості обвинуваченого на 14.01.2025 року о 09-00 год. та 22.01.2025 р. о 09-00 год., у судове засідання з розгляду 
кримінального провадження за обвинуваченням Рибіна В.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова

_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Леонову І. Ю., 06.05.1986 
р.н., у кримінальному провадженні №22024150000000095, внесеному до ЄРДР 11.04.2024, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 13:00 годині 14.01.2025 в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Якубовську Інну Сергі-
ївну, 02.09.1992 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000034, відомості щодо якого вне-
сено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться о 10:30 годині 14 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченої Ясенчук Те-
тяни Володимирівни, 09.01.1983 р.н.,у кримінальному провадженні № 22024230000000117, відомості щодо якого 
внесено до ЄРДР 05.03.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України яке відбудеться о 09:30 на 14.01.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснювати-
ся за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.06.2024 року було постановлено кримінальне 
провадження відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000038 за обвинуваченням Разумовського Івана 
Геннадійовича, 06.03.1985 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, призначити судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 14.01.2025 року об 11.00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Разумовського Івана Геннадійо-
вича, 06.03.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим м. Саки, провулок Піонерський, 12, 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/1785/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сарміну Ярославу Ігорівну, 20.03.1986 р.н., адреса: м. 
Херсон, вул. Робоча, буд. 117-а, кв. 52, у якості обвинуваченого для участі у судовому засіданні, на 15.01.2025 року 
о 13-00 год. та 29.01.2025 року о 10-30 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинува-
ченням Сарміної Я.І. за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова

_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 21.11.2024 року було постановлено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000168 від 15.04.2024 року 
за обвинуваченням Осипенко Ольги Миколаївни, 26.09.1982 року народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України,призначити до судового розгляду в спеціальному судовому про-
вадженні.

Судове засідання призначено: 15.01.2025 року о 14.45 год.; 30.01.2025 року 14.00 годин у приміщенні суду  за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський  
суд Херсонської області викликає Осипенко Ольгу Миколаївну, 26.09.1982 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Херсон, Карбишева, 4 кв. 114 для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/7824/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Чернушенко В. В., 
14.07.1984 р.н., у кримінальному провадженні №22022230000000430, внесеному до ЄРДР 28.09.2022, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 15.01.2025 
та о 09:00 годині 22.01.2025 у в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.11.2024 року у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 за № 22022230000000463 за обвинуваченням:

 Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України, остан-
нє місце проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання: м. Хер-
сон, вул. Євгена Патона, буд. 17, кв. 68.

Гетманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104.

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6, постанов-
лено про здійснення судового розгляду кримінального провадження. 

Судове засідання призначене о 14:00 годині на 15.01.2025 року, о 14:30 годині на 16.01.2025 року, о 13:00 годині 
на 20.01.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29, каб. 305. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.09.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001042, за обвинуваченням 
Черемисіна Дмитра Сергійовича, 11.10.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 15.01.2025 року о 10.50 годині, 29.01.2025 год. о 15.00 годині у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Черемисіна Дмитра Сергійовича, 11.10.1981 року народження, останнє відоме місце про-
живання: м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 95 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16326/24, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фатєєву Ельвіру Михайлівну, 27.04.1959 р.н., адреса: м. 
Херсон,вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії, 2, корп. 2, кв. 60, у якості обвинуваченої для участі у судовому засі-
данні, у якості обвинуваченого на 16.01.2025 року о 10:00 год. та 30.01.2025 року о 09:00 год. у судове засідання з 
розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Фатєєвої Е.М. за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Яковлеву М. І., 23.10.1971 
р.н., у кримінальному провадженні №12024230000001488, внесеному до ЄРДР 28.08.2024, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11:15 годині 16.01.2025 та о 10:00 
годині 04.02.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснювати-
ся за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000001568 від 09.09.2024 року за 
обвинуваченням Архангельської Марини Вікторівни, 26.10.1965 року народження у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 16.01.2025 року о 10.00 год.; 29.01.2025 року о 09.30 год.; 10.02.2025 ро-
ку о 09.10 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Архангельську Марину Вікторівну, 26.10.1965 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: м. Херсон, вул. Бурзі, буд.7, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16420/24, у 
якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.11.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024060000000044 від 04.04.2024 року за 
обвинуваченням Чеверноженко Еліни Валеріївни, 30.04.1976 року народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 16.01.2025 року о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Чеверноженко Еліну Валеріївну, 30.04.1976 року народження, останнє відоме місце 

проживання: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Пушкіна, буд.23, для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 766/19011/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пархомюка Олександра Ярославовича, 21.02.1984 р.н., 
адреса: Херсонська область, смт. Брилівка, вул. Миру, 1, у якості обвинуваченого на 16.01.2024 року о 09-00 год. 
у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Пархомюка О.Я. за ч. 1 ст. 111-2 КК 
України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова

_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12022230000002852 від 13.08.2022 року 
за обвинуваченням Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 року народження, Вайди Сергія Петровича, 28.08.1980 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до 
підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 16.01.2025 року о 09.50 год; 29.01.2025 року о 08.45 год.; 10.02.2025 ро-
ку о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Російська Федерація Свердловська область, Таліцький район, с. Троїцкий, вул. Енергетіков, 5А, кв. 2, та 
Вайду Сергія Петровича, 28.08.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Рес-
публіка Адигея, м. Майкоп, садове некомерційне товариство «Красноречье», вул. Лісна, 41, для участі у розгляді 
кримінального провадження № 766/16458/24, у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева
_____________________________________________________________________________________________

В провадженні Херсонського міського суду Херсонської області перебуває обвинувальний акт по кримінально-
му провадженню № 22022230000000461 від 11.10.2022 року за обвинуваченням Косова Володимира Вікторовича, 
21.04.1981 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Ухвалою суду від 23.01.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному прова-
дженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000461 від 11.10.2022 за обвинуваченням Косова Во-
лодимира Вікторовича, 21.04.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, до судового розгляду у відкритому судовому засіданні колегіально судом у складі трьох суддів, в спеціаль-
ному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

У зв’язку з викладеним суд викликає Косова Володимира Вікторовича, 21.04.1981 року народження, у судові за-
сідання, які відбудуться 16.01.2025 року о 14:00 год., та 27.01.2025 року о 10:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. Ма-
яковського, 6/29, Херсонський міський суд Херсонської області, зал судових засідань №509. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України.

Суддя Ю.М. Єпішин
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.10.2024 року було постановлено, здійснити 
спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР за №22022230000000470 від 
14.10.2022 року за обвинуваченням Гаврилова Максима Юрійовича, 17.05.1996 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України, за відсутністю обвинуваченого 
(inabsentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 16.01.2025 року о 13:50 год., у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Гаврилова Максима Юрійовича, 17.05.1996 року народження, місце реєстрації:  
м. Херсон, вул. Перекопська, 168 А, кв. 153; останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський ра-
йон, м. Олешки, для участі у розгляді кримінального провадження №405/1854/24 у вчиненні кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
_____________________________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.09.2024 року було постановлено, здійснити 
спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до СРДР за №12024230000000345 від 
07.03.2024 року за обвинуваченням Ліщука Андрія Васильовича. 12.01.1978 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за відсутністю обвинуваченого (inabsentia).

Підготовче судове засідання призначено на 16.01.2025 року о 13:20 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, 
вул.Володимира Примаченка. 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсон-
ської області викликає Ліщука Андрія Васильовича. 12.01.1978 року народження, останнє відоме місце проживання: 
м.Херсон, вул. Медова (Тарана), буд. 7, для участі у розгляді кримінального провадження №766/6410/24 у вчинені 
кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М.Єпішин
_____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.10.2024 року було постановлено здійснити 
спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР за №22024230000000062 від 
31.01.2023 року за обвинуваченням Діневич Наталі Михайлівни, 21.11.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого (in 
absentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 16.01.2025 року о 13:00 год., у приміщенні суду за адресою:  
м .Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсон-
ської області викликає Діневич Наталю Михайлівну, 21.11.1974 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська область, Херсонський район, с. Чорнобаївка, провулок Спартаківський, буд. 6, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №766/3777/24 у вчинені кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 
КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Берберова Длявера Меметовича, 
17.08.1978 р.н. обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Берберова Дляве-
ра Меметовича, 17.08.1978 р.н. обвинувачений у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 
26.02.2025 р. о 16:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням 
судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Булгакова Вадима Вікторовича, 30.01.1969 
р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Булгаков Ва-
дим Вікторович, 30.01.1969 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 
лютого 2025 року о 12:00 в приміщенні Солом’янського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб.31, під голову-
ванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Воробйова Сергія Анатолійовича, 
05.10.1975 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Воробйов 
Сергій Анатолійович, 05.10.1975 р.н., обвинувачений у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться 11.02.2025 р. о 10:30 в приміщенні Солом’янського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуван-
ням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/9824/24, (провадження №1-кп/760/2802/24) по кримінальному 
провадженню №22024011000000079 від 12.03.2024 р. за обвинуваченням 
Гарькавенка Валерія Вікторовича, 04.09.1973 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 
Підготовче судове засідання в справі призначене на 18.02.2025 о 10-30 год, 
в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА
_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/27039/24, (провадження №1-кп/760/3434/24) по кримінальному 
провадженню №22024101110000429 від 06.06.2024 р., за обвинуваченням 
Говтвіна Юрія Миколайовича, 12.04.1968 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Під-
готовче судове засідання в справі призначене на 11.02.2025 о 09:45, в при-
міщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Грицайчука Андрія Олександро-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 42017000000000662 від 09.03.2017 р.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Грицайчук Андрій Олек-
сандрович, 11.03.1986 року народження, яке відбудеться 21 лютого 2025 
року об 11:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб. 20, під головуванням суд-
ді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Євдокімової Олени Олександрівни 
07.06.1981 р.н. обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Євдокімова Олена Олек-
сандрівна, 07.06.1981 р.н. обвинувачена у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 люто-
го 2025 року о 15:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням 
судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Жунька Леоніда Михайловича, 01.01.1951 
року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Жунько Леонід Михай-
лович, 01.01.1951 року народження, обвинувачений у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся 25 лютого 2025 року о 10:00 год. в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, каб. 31, 
під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Колоцей Марини Володимирівни, 
27.08.1980 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Колоцей Ма-
рина Володимирівна 27.08.1980 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 21 лютого 2025 року о 15 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб.  31, 
під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Кроткова Дмитра Юрійовича, 06.01.1979 

року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Кротков Дмитро Юрійо-
вич, 06.01.1979 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 
21 лютого 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голо-
вуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/24399/24, (провадження №1-кп/760/3338/24) по кримінально-
му провадженню №22024011000000128 від 11.04.2024, за обвинувачен-
ням Міккоєва Олександра Олександровича, 27.10.1988 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 18.02.2025 о 
10-00 год, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М. 
_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Мірошниченка Олександра Валерійовича, 
16.09.1984 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

28.04.2024 р. на підставі ухвали суду вирішено здійснювати спеціальне 
судове провадження у відсутність обвинуваченого, який переховується від 
суду на тимчасово окупованій території АР Крим.

У зв’язку з чим, обвинувачений Мірошниченко Олександр Валерійович, 
16.09.1984 року народження, викликається в судове засідання, яке відбу-
деться 13 лютого 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Омаралінова Руслана Олеговича, 
25.05.1999 року, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ст. 28 ч. 2, 438 ч. 1 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Омаралінов  
Руслан Олегович 25.05.1999 року народження, обвинувачений у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 28 ч. 2, 438 ч. 1 КК Укра-
їни, яке відбудеться 24.02.2025 р. о 15:40 год. в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, 
каб.26, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Радіонова Дмитра Георгійовича, 07.04.1982 
р. н. по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого.ст. 111-1 ч. 7 КК України

 У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Радіонов Дмитро Геор-
гійович, 07.04.1982 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого.ст. 111-1 ч. 7 КК України, яке відбудеться 17 лю-
того 2025 року о 12:45 год. в приміщенні Солом’янського районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 під головуван-
ням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження відносно Рогачова Дмитра Миколайовича, 
09.06.1976 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з викладеним, в судове засідання викликається Рогачов Дмитро 
Миколайович, 09.06.1976 року народження, обвинувачена у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке від-
будеться 11 лютого 2025 року о 14 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Туробової Ганни Сергіївни, 10.08.1969 року 
народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Туробова Ганна Сергі-
ївна, 10.08.1969 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27 
лютого 2025 року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голову-
ванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

_________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно обвинуваченню Хохлова Володимира Во-
лодимировича, 06.01.1951 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ст. ст. 260 ч. 4,110 ч. 2,111 ч. 1 КК України, відомості про 
злочин внесені до ЄРДР за № 1201810000000073 від 04.05.2018 року.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Хохлов Во-
лодимир Володимирович 06.01.1951 р.н. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ст. ст. 260 ч. 4,110 ч. 2,111 ч. 1 КК України, яке 
відбудеться 14.02.2025 року о 12:00 в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голо-
вуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Паніну Павліну Євгеніївну, 
26.01.1972 року народження, (яка зареєстрована та проживає за адресою: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. К. Маркса, 17) обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, призначене на 22 січня 2025 року о 15 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в 
приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Хачикяна Артема Хачико-
вича, 25.10.1976 р.н., (який зареєстрований та фактично проживає за адре-
сою: АР Крим, смт. Кіровське, вул. Дзержинського, 13, кв. 6) обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушенння, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у підготовчі судові засідання, призначені 10.01.2025 року о 13 
год. 00 хв., 21.01.2025 о 10 год. 20 хв., 28.01.2025 року об 11 год. 00 хв., 
11.02.2025 о 15 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.Ю. Рудюк
_________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Шкуліпу Володимира Іва-
новича, 20.08.1954 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. 
Самойленка, 12, кв. 12 для розгляду обвинувального акта у спеціальному 
провадженні по обвинуваченню Шкуліпи Володимира Івановича, 20.08.1954 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
42016000000002777 від 07.10.2016 року, яке відбудеться в приміщенні су-
ду 07.02.2025 року о 10 год. 00 хв. за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 
7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М.

 У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. 
Київ, вул. О.  Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
завідсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кернус Те-
тяну Сергіївну, 02 вересня 1985 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 20 січня 2025 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ,  
пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої.

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Кіяшка Ро-
мана Володимировича, 28.01.1969 року народження, (останнє відоме місце 
проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова 4, кв. 
20), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 
КК України в судове засідання, яке відбудеться 21 січня 2025 року о 09:30.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань №3, під головуванням судді Та-
таурової І.М.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Михайлик 
Катерину Вікторівну, 09 липня 1979 року народження, по обвинуваченню у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 22 січня 2025 
року. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої.

_________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Рябоконя 
Олександра Олеговича, 04.11.1988 року народження, (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Крупської 149, кв. 19), 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111-1 ч. 4 
КК України в судове засідання, яке відбудеться 16 січня 2025 року о 10 год. 
00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, під головуванням суд-
ді Татаурової І.М. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.
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Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Балабаєву 
Надію Костянтинівну, 01.12.1959 р.н. (останнє відоме місце проживання: 
вул. Набережна, 3, кв. 51, м. Саки, АР Крим) у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України України в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 27 лютого 2025 року о 10-45 год. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Добрян-
ського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 р.н. (останнє відоме місце 
проживання: пров. Курортний, 4, кв. 77, м. Саки, АР Крим) у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України України в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 26 лютого 2025 року об 11-00 год. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Кукуноса Віталія Вадимо-
вича, 22.12.1983 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполя, До-
нецької області, остання відома адреса проживання: Україна, Донецька 
обл., м. Маріуполь, вул. Грецька, буд. 241 як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України 
у кримінальному провадженні № 62024100120000362 від 25.04.2024, в під-
готовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке 
призначено на 27 лютого 2025 року на 09 год. 50 хв., в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Муравйова 
Дениса Олександровича, 07.07.1978 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Лсхи, буд. 6) у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 12 лютого 2025 року о 10-45 год. Явка до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сусарова 
Івана Івановича, 27.03.1988 р.н. (останнє відоме місце проживання: пров. 
Коперника 10, м. Маріуполь, Донецька область) у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України України в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 26 лютого 2025 року об 11-00 год. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Теленчі 
Володимира Івановича, 08.04.1982 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Карпинського, буд. 76, кв. 57) у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 13 лютого 2025 року об 11-00 год. Явка до су-
ду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

_________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Турбіна 
Олексія Євгеновича, 03.07.1970 р.н. (останнє відоме місце проживання: До-
нецька обл., м. Маріуполь, вул. Троїцька, буд. 32, кв. 69) у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 13 лютого 2025 року об 11-15 год. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Аніка Ярослава Генна-
дійовича, 26.06.1990 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по 
кримінальному провадженню № 62022100130000941 внесеного до ЄРДР 
06.12.2022 року відносно Аніка Ярослава Геннадійовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Аніку Ярославу Геннадійовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
відкритому судовому засіданні о 09:30 на 21.02.2025 року, про що повідо-
мити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2583/2024 за обвинуваченням Бойко Мі-
лени Олегівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 25 люто-
го 2025 року о 14:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя П. Л. Слободянюк_________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Боташева Дениса Рус-

лановича, 08.08.1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по 
кримінальному провадженню № 22024011000000118 внесеному до ЄРДР 
08.04.2024 року відносно Боташева Дениса Руслановича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Боташеву Денису Руслановичу за ч. у ст. 111-1 КК України у 
відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 хвилин 13.02.2025 року, про 
що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 30 хвилин 17 лютого 2025 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 704, обвинувачену 
Братченко Тетяну Георгіївну, 17 листопада 1949 року народження, в рамках 
кримінального провадження № 22022000000000651, відомості щодо якого 
внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 листопада 2022 ро-
ку, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, кримінальне провадження здійснюється за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко _________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2267/2023 за обвинуваченням Гутора 
Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, внесеного до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №22022000000000257 від 08 червня 2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20.01.2025 
року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. № 704, в яке ви-
кликається обвинувачений Гутор Андрій Олександрович. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко _________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 11 лютого 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обви-
нувачену Доросевич Світлану Леонідівну, 21 березня 1987 року народжен-
ня, в рамках кримінального провадження № 22023000000000238, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 березня 2023 року, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Євген МАРТИНОВ_________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/467/2024, справа №761/41270/18 за об-
винуваченням Жириновського Володимира Вольфовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258-5 КК Укра-
їни, Дєгтярьова Михайла Володимировича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбачених ч. 3 ст. 258-5 КК України, Діденка Олексія Мико-
лайовича, у вчиненні кримінального правопрушення, передбаченого ч. 3 ст. 
258-5 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 12014000000000291.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.02.2025 об 
11-00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №510.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян _________________________________________________________ 
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження за обвинуваченням Захожого Д.П. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 368 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 
42013000000000553 від 19.12.2013.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20.02.2025 о 
15:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША _________________________________________________________
 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження за обвинуваченням Зотова В.С., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42016000000002833 від 12.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20.02.2025 о 
14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША_________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання, 

яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 14 січня 2025 року в приміщенні суду 
за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, Київ, обвинуваченого Коптюка Богда-
на Станіславовича, 05 травня 2002 року народження, у кримінальному про-
вадженні № 22022000000000553, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 14 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що ухвалою від 12.09.2023 обвинувальний акт відносно 
Коптюка Б.С. призначено до судового розгляду.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за прави-
лами спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Кутасова Андрія Вікто-
ровича, 22.11.1980 р.н., Хавалиця Івана Івановича, 12.09.1987 р.н., Алек-
сандрова Івана Олександровича, 02.09. 1995 р.н. в якості обвинувачених в 
судове засідання по кримінальному провадженню № 22022000000000721 
внесеного до ЄРДР 27.12.2023 року відносно Кутасова Андрія Вікторови-
ча, Хавалиця Івана Івановича, Александрова Івана Олександровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 
258-3 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висуну-
те обвинувачення Кутасову Андрію Вікторовичу, Хавалиця Івану Івановичу, 
Александрову Івану Олександровичу за ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК України 
у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 19 лютого 2025 ро-
ку, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/3165/2024 за обвинуваченням Кучера 
Аркадія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче су-
дове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся: 11 лютого 2025 року о 12:40 в приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк_________________________________________________________ 

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Лісовенко Кристи-
ну Олександрівну, 28.09.1995 року народження, в якості обвинуваче-
ного в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 
22023000000000570 внесеного до ЄРДР 08.06.2023 року за обвинувачен-
ням Лісовенко Кристини Олександрівни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 10 
год. 00 хв. 15 січня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Лісовенко Кристини Олександрівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак _________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Мадіна Володимира 

Івановича, 28 липня 1992 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 62022100130000782 внесеного до 
ЄРДР 20.10.2022 року відносно Мадіна Володимира Івановича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Мадіну Володимиру Івановичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у 
відкритому судовому засіданні на 14 годину 00 хвилин 13.02.2025 року, про 
що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Мангушева Ігоря Лео-

нідовича, 16 серпня 1986 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання 
по кримінальному провадженню № 42022000000001226 внесеного до ЄРДР 
02.09.2022 року відносно Мангушева Ігоря Леонідовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Мангушеву Ігорю Леонідовичу за ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК 
України у відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 хвилин 20 лютого 
2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Мангушева Ігоря Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК України.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1219/2023 за обвинуваченням Новікова 
Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий роз-
гляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 20 люто-
го 2025 року о 12:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб.513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк_________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2911/2024 за обвинуваченням Онищен-
ка Геннадія Григоровича за ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 332-1 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 240 000 000 001 
62 від 19.02.2024 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 
27.02.2025 року о 15 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб.  
№ 604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження._________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Пахоленка Володими-
ра Вікторовича, 09 листопада 1989 р.н., в якості обвинуваченого в судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000242 внесе-
ного до ЄРДР 14.03.2023 року відносно Пахоленка Володимира Вікторови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висуну-
те обвинувачення Пахоленку Володимиру Вікторовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 24.02.2025 
року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль _________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/23261/22 за обвинуваченням Пекарі-
ніної Ірини Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за №42016000000003309.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18 лютого 
2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 511каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб _________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/29089/22 за обвинуваченням Щербако-
ва Владислава Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за № 42016000000003324 від 11.11.2016. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевка-
заному кримінальному провадженню відбудеться 14 лютого 2025 року об 11 
год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь 
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 437, ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 111 КК України, Карпушенка Володимира Валері-
йовича, 12.12.1974 року народження, (останнє відоме місце проживання: вул. м. Севастополь, вул. Адмірала Юма-
шева 25, кв. 69), в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному в ЄРДР за № 4201600000000292 від 
09.09.2016, яке відбудеться 17 лютого 2025 року о 16:30 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман
___________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ніколаєнка Олега Миколайовича, 30.07.1972 ро-
ку народження, (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт. Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 4201600000000292. Судове засідання відбудеться 18 лютого 2025 року о 16:00 в приміщенні Голосіївсько-
го районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна),  
буд. 14А, каб. № 38. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу

Суддя Ю.Ф. Токман
___________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Садовника Дмитра Миколайовича, 
10.04.1976 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК України (в 
редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 року), у судове засідання, яке відбу-
деться о 16 годині 00 хвилин 26 лютого 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Ки-

їв, вул. Полковника Потєхіна. 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С.)
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-

ся належним чином ознайомленим з його змістом.
___________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Слепченко Наталію Геннадіївну, 30.04.1970 р.н., останнє відоме 
місце проживання: АРК, м. Армянськ, вул. Сімферопольска, 7, в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 12023010000000103 для участі в судовому засіданні у кримінальному провадження, 
де здійснюється спеціальне судове провадження (in absentia), на 17.02.2025 о 10:30 в приміщенні суду за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, суддя Бушеленко О.В.

___________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Храмих Артема Анатолійовича, 04 вересня 1983 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22022011000000053 від 26 вересня 2022 року, яке відбудеться 25 лютого 2025 року об 11:30 в приміщенні Голо-
сіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14А. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки непри-
буття обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман
___________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний міста Києва викликає Янакі Миколу Леонтійовича, 02.08.1969 р.н., останнє відоме місце 
проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська, 41, кв. 8 в якості обвинуваченого за 
ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 42016010000000288 для участі в судовому засіданні у спе-
ціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 11.02.2025 о 13:30 
в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, колегія суддів: Бу-
шеленко О.В. (головуюча), Єсауленко М.В., Первушина О.С. Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. 
Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважається, що належ-
ним чином повідомленою про виклик.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 
22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Та-
рануху Євгенія Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Оле-
га Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 
27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК Укра-
їни (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009);  
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за  
ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК Укра-
їни; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в 
редакції від 05.11.2009) КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК 
України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за  
ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК Укра-
їни; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в 
редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); 
ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редак-
ції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Шабаша О. О. за ч. 3  
ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; 
п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в ре-
дакції від 05.11.2009), які призначено на 22 січня 2025 року об 11 годині 30 хвилин, 23 січня 2025 року о 10 годині 
30 хвилин та 31 січня 2025 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. Суддя Сазонова М.Г.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, наслід-
ки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

___________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Никишенко Тетяну Миколаївну, як обвинувачену в судове засі-
дання на 06 січня 2025 року на 11 годину 30 хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002591 від 27.09.2016 року, за обви-
нуваченням Никишенко Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за 
адресою: м.Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

 Суддя І.М. Омельян
___________________________________________________________________________________________

 Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тищенко Ольгу Вікторівну, як обвинувачену в судове засідання 
на 06 січня 2025 року на 11 годину 00 хвилин по розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023010000000010 від 05.01.2024 року, за обвинувачен-
ням Тищенко Ольги Вікторівни, 02.04.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: 
м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11. 

 Суддя І.М. Омельян
___________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сафонову Даріму Валеріївну, 28.02.1974 року народження як 
підозрювану на 13 год. 45 хв., 14 січня 2025 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою у рамках кримінального провадження №2202411000000266 від 11.11.2024 за підозрою Сафо-
нової Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотан-
ня буде здійснюватись за відсутності підозрюваної в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

 Суддя Олена КОЗАЧУК

Подільський районний суд м. Києва викликає: 
обвинуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 

проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокіл, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12, ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; 
ч. 2 ст. 262 КК України;

обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 
КК України;

обвинуваченого Псарьова Петра Юрійовича, 11.07.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Жи-
томирська обл., м. Коростень, вул. Островського, 24) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України

обвинуваченого Тригубець Володимира Петровича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме міс-
це реєстрації: Хмельницька обл., с. Судилків, вул. Лермонтова, 33) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2  
ст. 115; ч. 2 ст. 262 КК України;

обвинуваченого Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. 3 ст. 365; ч. 3 ст. 258; ст. 340; п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; 
ч. 2 ст. 262 КК України у судове засідання, яке відбудеться 12 лютого 2025 о 12 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 колегією суддів під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.
___________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає: 
обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: 

м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. З ст. 27, ч. З ст. 
146 КК України, ч. З ст. 27, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. З ст. 27, ч. З ст. 28, ч. З 
ст. 371 та ч. З ст. 28, ст. 340 КК України;

обвинуваченого Шабаш Олега Олександровича, 14.05.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації 
та проживання: м. Київ, просп. Лобановського, 152а, кім. 9-14) у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених за ч. З ст. 146 КК України, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. З ст. 28. ч. З ст. 
371, ч. З ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. З ст. 
28, ст. . 340 КК України;

обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації: 
м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в ре-
дакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 
ст. 28, ст. 340 КК України;

обвинуваченого Шафаренка Богдана Миколайовича. 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реє-
страції та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6. кв. 100) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. З ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. З ст. 
28, ч. З ст. 371, ч. З ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 3 ст. 2В, ст. 340 КК України;

обвинуваченого Цвігуна Олексія Юрійовича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. 
Київ, просп. Лобановського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, пров. Жуковського, 14, кв. 94) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених за 3 ст. 146 КК України, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Зако-
ну від 07.04.2011 року), ч. З ст. 28. ч. З ст. 371, ч. З ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. З ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редак-
ції Закону України від 16.05.2013) та ч. З ст. 28. ст. 340 КК України;

обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання: Вінницька обл., м. Ладижин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. З ст. 146 КК України. ч . З ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. З ст. 
28, ч. З ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 ( в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України;

обвинуваченого Девятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокіл, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 
28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України, що відбудеться 14 січня 2025 о 10 год 00 хв. та 22 січня 2025 о 14:00.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.
___________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає: 
обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: 

м. Київ, вул. Урлівська 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 
2 ст. 28, ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України;

обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: м. Київ, вул. Копилівська, 69) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 146 
КК України, ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 366 КК України;

обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та 
проживання: м. Київ, проспект А. Навої, 69, кв. 139 та м. Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України у судове за-
сідання, що відбудеться 12 лютого 2025 о 17 год 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
___________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Малишева Михайла Григоровича, 10.10.1995 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: вул. Куйбишева, 13, кв. 81, м. Сімферополь) у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 20 люто-
го 2025 року о 16 год 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
___________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Малявіна Олександра Сергійовича, 19.05.1980 ро-
ку народження, (який мешкає та зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Карла Ліб-
кнехта, буд. 7, кв. 9) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судове 
засідання, що відбудеться 18 лютого 2025 року о 09 год 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
___________________________________________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеснокова Олександра Євгеновича, 12.08.1966 
року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Маринеско, 5, кв. 5) у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 
ч. 2 ст. 437 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21 лютого 2025 о 14 год 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адре-

сою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-
нуваченої Пашаніну Ірину Іллівну, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 07 вересня 1971 року наро-
дження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Ме-
талургів, б. 139, кв. 21, у судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12023052770000115 від 02.02.2023 року (справа №203/7329/23, про-
вадження №1-кп/0203/464/2024) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 
год. 00 хв. 17 січня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 
буд. 59, каб. 307, зал 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 02.08.2024 підготовче 
провадження у кримінальному провадженні завершено, призначено спеці-
альне судове провадження до судового розгляду у відкритому судовому за-
сіданні.

Суддя Л.Л. Шрамко
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-
го за ч. 5 ст. 111-1 КК України Пашкова Ігоря Валентиновича, 24.02.1968 
року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. Електромеханічна, буд. 57, у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню №22024050000002180 від 16.07.2024 року 
(справа №242/1295/24, провадження №1-кп/0203/949/2024) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 15 січня 2025 р. за адресою:  
м. Дніпро, вул.Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України Дейнегу Олену Володимирівну, 15.03.1973 року на-
родження, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. 
230-ї Стрілкової Дивізії, буд. 21, кв. 56, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22024050000001160 від 18.04.2024 року (справа 
№242/811/24, провадження №1-кп/0203/930/2024) за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке від-
будеться об 11 годині 00 хвилин 15 січня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +38056-720-31-56).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, 
обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про 
виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України Підкову Владислава Олександровича, 13.05.1995 
року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Нижньоудинська, буд. 2, кв. 24, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22024050000002178 від 16.07.2024 року (спра-
ва №242/1312/24, провадження №1-кп/0203/944/2024) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 10 годині 00 хвилин 15 січня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +38056-720-31-56).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-
го за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України Підлипанова Дмитра Вікторови-
ча, 28.11.1964 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, м. Ясинувата, вул. Транспортна, буд. 8, у підготовче судове засідання 
по кримінальному провадженню №22019050000000041 від 27.02.2019 року 
(справа №242/608/23, провадження №1-кп/0203/995/2024) за обвинуваль-
ним актом, складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 10 годині 40 хвилин 15 січня 2025 року за адресою: 
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156) 
суддя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судо-
вий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 

рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження

Суддя Ю.М. Черваньова 
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ного за ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України Плахотнікова 
Івана Олександровича, 29.01.1977 року народження, зареєстрований за 
адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Ленінський, буд. 1-а, 
кв. 98, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024050000001030 від 08.04.2024 року (справа №242/1093/24, прова-
дження №1-кп/0203/926/2024) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 
годині 10 хвилин 15 січня 2025 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-
ра Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+38056-720-31-56 ).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 
__________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-
ного за ч. 5 ст. 111-1 КК України Скороходова Валерія Володимировича,  
22.05.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, м. Макіївка, мікрорайон Зелений буд. 7, кв. 151 у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №22024050000001674 від 
07.06.2024 року (справа №242/1044/24, провадження №1-кп/0203/951/2024) 
за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 10 годині 20 хвилин 15 січня 2025 р. 
за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. 
+38056-720-31-56).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України дер-
жавою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Черваньова 

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засі-
дання в порядку спеціального судового провадження Гуменюк Олек-
сандра Віталійовича, 25.02.1961 року народження, уродженця м. Дні-
пропетровськ, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луган-
ська область, Щастинський район, с. Айдар-Миколаївка, вул. Централь-
на, 178, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, у кримінальному прова-
дженні №12021131500000293 від 01.11.2021 року (справа №194/40/24).

Також, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 325 КПК України 
Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове 
засідання Євстратову Наталію Миколаївну, 11.12.1972 року народжен-
ня, уродженку смт Новопсков Луганської області, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район,  
с. Осинове, вул. Слобожанська, буд. 99, яка є потерпілою у криміналь-
ному провадженні за обвинуваченням Гуменюк О.В. у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України.

Судове засідання відбудеться 17.01.2025 року о 10-00 годині в при-
міщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, 
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-
тайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 
ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, об-
винувачений, потерпіла вважаються повідомленими про дату, час та 
місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засі-
дання в порядку спеціального судового провадження Твердохліб Те-
тяну Олександрівну, 26.03.1979 року народження, уродженку с. Пере-
дільське Станично-Луганського району Луганської області, останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Станично-Лу-
ганський район, с. Передільське, вул. Миру, 9/4, яка обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України у кримінальному провадженні №42022130000000123 від 
16.05.2022 року (справа №194/1667/23). 

Судове засідання відбудеться 17.01.2025 року о 13-00 годині в при-
міщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, 
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-
тайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає Ніжник Андрія Ігоровича, 03 лютого 1996 року народження, за-
реєстрованого за адресою: вул. Торосяна, буд.118, смт Біловодськ, 
Старобільського району, Луганської області, в якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №186/1000/23 за ч. 7 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 січня 
2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської облас-
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвину-
вачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бу-
ти застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися 
на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає Іващенко Анастасію Олегівну, 03 вересня 1996 року народження, 
яка зареєстрована за адресою: вул. Мічуріна, буд.4, м. Новогродів-
ка Донецької області, проживає за адресою: вул. Рози Люксембург, 
буд.35, смт Біловодськ Луганської області, в якості обвинуваченої по 
кримінальному провадженню №186/1246/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2025 ро-
ку о 10:30 годині в залі судових засідань Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Сла-
ви, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвину-
вачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-
13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 
0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті 
Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає в підготовче судове засідання Турубару (Пасечник) Вікторію Іва-
нівну, 01 червня 1983 року народження, яка народилася в м. Сверд-
ловську Луганської області, громадянку України, зареєстровану по 
вул. 610 Стрілкового полку, буд. №71, м. Довжанська (Свердловська) 
Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 110 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/812/24, провадження №1-кп/0186/300/24, яке відбудеться 17 січ-
ня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського району, Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбаче-
ні ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не по-
відомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по-
силанням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
__________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 
в судове засідання Фоміна Володимира Анатолійовича, 19.01.1987 ро-
ку народження, зареєстрованого по вул. Ішанського, буд. №24, с. Се-
микозівка, Біловодського району Луганської області, та проживаючо-
го за адресою: вул. Гуньяна, 36/12, смт Біловодськ Луганської області, 
в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/512/23 
по ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 17 січня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Пер-
шотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження. З копією ухвали про при-
значення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Перевалова Андрія Михайловича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає 
як обвинуваченого Перевалова Андрія Михайловича, 
23.06.2001 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, м. Брянка, Мікрорайон-4, 
51, кв. 35, для участі у підготовчому судовому засіданні 
у кримінальному провадженні № 22024270000000022 
від 13.02.2024 (судова справа №750/17013/24) що-
до Перевалова А.М., обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 06 січня 2025 року, о 09 годи-
ні 30 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чер-
нігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням суд-
ді Лямзіної Н.Ю.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 
ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Поворознюка Василя Дмитровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинуваченого Поворознюка Василя Дмитро-
вича, 24.08.1973 року народження, зареєстровано-
го за адресою: м. Київ, вул. Лаврська, 15, для участі 
у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 
42022000000001504 від 27.10.2022 (судова справа № 
750/2960/24) щодо Поворознюка В.Д., обвинувачено-
го за ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 24 січня 
2025 року, о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за 
адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, каб. 
№ 210, під головуванням судді Лямзіної Н.Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 
ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Наврузалієв Аділ Імрамович, 

30.06.1995 року народження, уродженець м. Кізляр, 
Республіка Дагестан, Російська Федерація, проживаю-
чий за адресою: Російська Федерація, Республіка Да-
гестан, м. Кізляр, вул. Гамидова, буд. 7, кв. 10, грома-
дянин Російської Федерації, Вам відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися об 11 
годині 27 грудня 2024 року до кабінету № 503 примі-
щення Головного слідчого управління Національної по-
ліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. 
Богомольця, 4, до старшого слідчого в особливо важ-
ливих справах Головного слідчого управління Націо-
нальної поліції України Дулкая І.І. для допиту в якості 
підозрюваного у кримінальному провадженні 

№ 12024000000001089.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 

зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.
Слідчий Дулкай І.І.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Данаєв Володимир Володимирович, 

25.12.1991 року народження, уродженець м. Лагань Рес-
публіки Калмикія Російської Федерації, проживаючий 
за адресою: Російська Федерація, м. Санкт-Петербург, 
пр-т Ленінський, буд. 84, корп. 2, бук. А, кв. 458, гро-
мадянин Російської Федерації, Вам відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися  
о 10 годині 27 грудня 2024 року до кабінету № 503 при-
міщення Головного слідчого управління Національ-
ної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Ки-
їв, вул. Богомольця, 4, до старшого слідчого в особли-
во важливих справах Головного слідчого управлін-
ня Національної поліції України Дулкая І.І. для допиту 
в якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 12024000000001089.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Дулкай І.І.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню 

№ 191/912/23 за обвинуваченням Черняк Вадима Івановича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, 28.10.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за від-
сутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в 
Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми по-
шуку «Справа №» номер справи 191/912/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Черняк В.І. отримав ухвалу суду. 

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ЧЕРНЯК ВАДИМА ІВАНОВИЧА
Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 17 січня 2025 

року о 09 год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, обвинувачений Черняк Вадим Іванович, 
який народився 21.03.1974 року, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Новопсковський 
район, смт Білолуцьк, вул. Ворошилова, буд. 1, для участі у розгляді кримінального провадження №191/912/23 по 
обвинуваченню Черняк Вадима Івановича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-

нуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у судове засідання, яке відбудеться 17 
січня 2025 року о 13 год. 30 хв. в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Чернєва Володимира Ілліча, 27.08.1977 року народження, останнє фактично ві-
доме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, вул. Комісара Санюка, буд. 26, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №191/1429/24 по обвинуваченню Чернєва Володимира Ілліча, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ЧЕРНЄВА ВОЛОДИМИРА ІЛЛІЧА ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню 

№191/1429/24 по обвинуваченню Чернєва Володимира Ілліча у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 27.11.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за 
відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись 
в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку «Справа №» номер справи №191/1429/24.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Чернєв Володимир Ілліч отримав ухвалу суду.
___________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 15 січня 2025 року о 12 год. 50 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Кушнарьова Олександра Олеговича, 18.09.1985 року народження, 
для участі у розгляді кримінального провадження №191/4000/24 по обвинуваченню Кушнарьова Олександра Олего-
вича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце пе-
ребування: Луганська область, м. Луганськ, квартал Ленінського Комсомола, 7А/139. 

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обви-

нуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________

Обвинувачений Буханько Валерій Петрович, 13.10.1954 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається в судове засідання на 11 год. 00 хв. 17 січня 2025 року до Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №62024050020000048 від 17.06.2024 
року за обвинуваченням Буханька В. П. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1  
ст. 111, ч. 3 ст. 109 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
___________________________________________________________________________________________

Обвинувачений Закутній Іван Миколайович, 09.09.1985 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 15 хв. 17 січня 2025 року до Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Ми-
цак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22014050000000350 від 
23.10.2014 року за обвинуваченням Закутнього Івана Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 263 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 24.12.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22022230000000522 від 12.11.2022, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру Гребенюку Ми-
хайлу Євгеновичу, 22.03.2000 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстоко-
му поводженні з цивільним населенням та інших пору-
шеннях законів та звичаїв війни, що передбачені міжна-
родними договорами, згода на обов’язковість яких нада-
на Верховною Радою України, вчинених за попередньою 
змовою групою осіб.

Повістка про виклик

Підозрюваному Гребенюку Михайлу Євгеновичу, 
22.03.2000 року народження, громадянину України, уро-
дженцю м. Макіївка Донецької області, зареєстровано-
му за адресою: Донецька область,м. Макіївка, м-н «Зе-
лений», буд. 6, кв. 49, фактично проживаючому за адре-
сою: Донецька область, м. Макіївка, м-н «Зелений», буд. 
3, кв. 96, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135 КПК Укра-
їни, необхідно з’явитися 01, 02 та 03 січня 2025 року в 
період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчо-
го відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дисло-
кації у м. Миколаїв або до найближчого територіально-
го підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про 
підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22022230000000522 від 
12.11.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 24.12.2024 у кримінальному провадженні № 22022230000000522 від 12.11.2022, відповідно до 

ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Ільченку Вадиму Вікторови-
чу, 02.11.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260,  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України 
на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України: перехід на бік ворога в період збройно-
го конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти Укра-
їни, вчиненні в умовах воєнного стану, в участі у діяльності не передбаченого законом збройного формування, та у 
жорстокому поводженні з цивільним населенням та вчиненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передба-
чені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчинених за попере-
дньою змовою групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваному Ільченку Вадиму Вікторовичу, 02.11.1977 року народження, громадянину України, українцю, уро-

дженцю с. Єрмакове Джанкойського району АР Крим, зареєстрованому та проживаючому за адресою: АР Крим, м. 
Джанкой, вул. Першотравнева, 68, кв. 73, відповідно до вимог ст. ст.   133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
01, 02 та 03 січня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ  України, для вру-
чення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000522 від 12.11.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 
2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України. 

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 24.12.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22022230000000522 від 12.11.2022, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Сачуку Сергію Сер-
гійовичу, 02.03.1985 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому поводжен-
ні з цивільним населенням та інших порушеннях законів 
та звичаїв війни, що передбачені міжнародними догово-
рами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Ра-
дою України, вчинених за попередньою змовою групою 
осіб.

Повістка про виклик

Підозрюваному Сачуку Сергію Сергійовичу, 02.03.1985 
року народження, громадянину України, уродженцю  
м. Макіївка Донецької області, зареєстрованому та про-
живаючому за адресою: Донецька область, м. Макіївка, 
вул. Руднєва, 6, кв. 58, відповідно до вимог ст. ст.  133, 
135 КПК  України, Вам необхідно з’явитися 01, 02 та 03 
січня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближ-
чого територіального підрозділу СБ України, для вручен-
ня повідомлення про підозру та проведення інших слід-
чих і процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000522 від 12.11.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України. 

 

Інформаційне повідомлення АТ «УКРСИББАНК»

АТ «УКРСИББАНК» (надалі - Банк) повідомляє про внесення змін 
до Правил (договірних умов) відкриття та комплексного розрахунко-
во – касового обслуговування банківських рахунків фізичних осіб в 
АТ «УКРСИББАНК», які розміщені для ознайомлення на сайті: https://
ukrsibbank.com/ та на інформаційних стендах у приміщеннях установ 
Банку, та опубліковані в газеті «Урядовий кур’єр» № 105 від 09.06.2017 
р., з усіма наступними змінами та доповненнями (далі – Правила), а са-
ме:

1. �В Розділі «ТЕРМІНИ, ЩО ВИКОРИСТОВУЮТЬСЯ В ПРАВИЛАХ» ви-
класти наступні терміни в новій редакції: 

««Зарплатний картковий рахунок» – картковий Рахунок, що відкри-
тий Клієнту та обслуговується в Банку в рамках зарплатного проекту 
та з якого в рамках продукту «Кредитна картка з пільговим періодом» 
або «кредит «плати частинами» відбувається договірне списання су-
ми обов’язкового мінімального платежу у строки та на умовах, визна-
чених цими Правилами. Зарплатний картковий рахунок не є рахунком 
зі спеціальним режимом використання та не має обмежень щодо зара-
хування коштів, що не є заробітною платою чи іншими видами виплат, 
з урахуванням умов зарплатних проектів Банку, та може використову-
ватись Клієнтом в режимі поточного рахунку для виконання платіжних 
операцій відповідно до умов договору та вимог законодавства України;

«Зарплатний рахунок» – картковий Рахунок, що відкритий Клієнту та 
обслуговується в Банку в рамках зарплатного проекту. Зарплатний ра-
хунок не є рахунком зі спеціальним режимом використання та не має 
обмежень щодо зарахування коштів, що не є заробітною платою чи ін-
шими видами виплат, з урахуванням умов зарплатних проектів Банку, 
та може використовуватись Клієнтом в режимі поточного рахунку для 
виконання платіжних операцій відповідно до умов договору та вимог 
законодавства України.

«зарплатні проекти» – проекти, у рамках яких здійснюється зараху-
вання на карткові Рахунки заробітної плати та інших виплат співробіт-
никам Банку або співробітникам Підприємств, з якими укладена угода 
про обслуговування такого проекту;

«картковий Рахунок» – поточний рахунок, відкритий Клієнту в рам-
ках Договору. Розпорядження таким Рахунком може здійснюватися 
як за допомогою картки, так і шляхом подання Клієнтом платіжних ін-
струкцій. На картковому Рахунку обліковуються, зокрема, операції за 
карткою, здійснені Держателем;».

2. �Доповнити пп. 2.1.1 Розділу 2 Правил реченням наступного зміс-
ту: «Банк не відкриває окремих Рахунків для зарахування виключ-
но заробітної плати, стипендії, пенсії, соціальної допомоги та ін-
ших передбачених законодавством України соціальних виплат.» 

3. �Викласти п. 2.14.16 у наступній редакції: «У разі дострокового по-
вернення Вкладу, строк дії якого подовжено згідно з Договором, 
зайво виплачена сума процентів розраховується з дня такого по-
довження. Проценти, нараховані до дня подовження строку дії До-
говору, виплачуються Клієнту без застосування обмежень, зазна-
чених у п. 2.14.15. Правил.»

4. �Викласти п. 4.3.21 у наступній редакції: «Звернутися за телефона-
ми Контакт-центру:

• за консультацією; 
• �для замовлення/отримання послуг/сервісів відповідно до 

умов Договору, зокрема підвищення рівня пакетної пропо-
зиції, що відкрита в рамках зарплатного проекту (відповідно 
до п. 10.5.1.2 Правил); 

• �у випадку виникнення проблемних ситуацій, пов’язаних з ви-
користанням картки. 

При цьому для здійснення процедури ідентифікації Клієнт, на про-
хання оператора служби Контакт-центру, зобов’язаний назвати наступ-
ні дані:

- прізвище, ім’я, по батькові (за наявності);
- дата народження;
- слово-пароль;
- паспортні дані (номер, серія (за наявності), ким та коли виданий);
- адреса проживання та/або реєстрації, що зазначена в паспорті;
- номер облікової картки платника податків.

�Викласти п. 6.1.9 в наступній редакції: «Періодична щомісячна 
комісія (якщо вона передбачена відповідним Тарифним пла-
ном) нараховується в останній календарний день кожного по-
точного місяця. Періодична щомісячна комісія за обслугову-
вання Рахунків не нараховується за Рахунком, що обслугову-
ється на Тарифному плані «Credito» за місяць, в якому у Клі-
єнта існує заборгованість перед Банком за споживчим креди-
том готівкою та/або споживчим кредитом на придбання това-
ру. Періодична щорічна комісія (що передбачена відповідним 
Тарифним планом) нараховується щороку один раз на рік в 
останній календарний день місяця, у якому було відкрито від-
повідний Рахунок або здійснено зміну Тарифного плану. Пері-
одична комісія має бути сплачена Клієнтом протягом семи ка-
лендарних днів з дня її нарахування. У разі закриття Рахунків 
періодична щомісячна комісія (у базовому розмірі) сплачуєть-
ся Клієнтом у день подання заяви про закриття Рахунків та/або 
розірвання Договору (відповідно до Розділу 11 Правил), окрім 
Тарифного плану «Credito»: періодична щомісячна комісія не 
нараховується за місяць, в якому Клієнт подав заяву на закрит-
тя Рахунків та/або розірвання Договору. Клієнт доручає здій-

снити та надає Банку згоду на здійснення договірного списан-
ня нарахованої періодичної комісії з карткового Рахунку з ура-
хуванням положень пункту 7.8. Правил.

Базовий розмір щомісячної періодичної комісії за обслуговування 
Рахунків зазначається в Тарифах Банку. Розмір щомісячної комісії за 
обслуговування Рахунків зменшується в залежності від:

- загальної суми мінімальних залишків на накопичувальних Рахун-
ках, відкритих у межах Договору, 

- сумарного залишку на рахунках Клієнта для строкових депозитів 
станом на 18-00 передостаннього календарного дня поточного місяця, 

- від суми операцій з оплати товарів та послуг з використанням кар-
ток, 

- наявності розміщеного в Банку строкового депозиту з ненульовим 
залишком. 

Залишки на рахунках для строкових депозитів в іноземній валюті пе-
рераховуються в національну валюту за курсом НБУ станом на передос-
танній календарний день поточного місяця. 

�Сума операцій з оплати товарів та послуг розраховується Бан-
ком в останній календарний день місяця. При цьому:
• �Банк враховує тільки операції з оплати товарів та послуг, які 

були відображені та списані з карткових Рахунків Клієнта, 
відкритих у межах Договору, за період з останнього кален-
дарного дня попереднього місяця по передостанній кален-
дарний день поточного місяця;

• �сума операцій з оплати товарів та послуг розраховується 
окремо для кожного карткового Рахунку, відкритого в межах 
Договору. Якщо картковий Рахунок відкрито в іноземній ва-
люті, розрахована сума перераховується у національну валю-
ту за курсом НБУ на дату розрахунку такої суми;

• �загальну суму операцій з оплати товарів та послуг Банк змен-
шує на суму операцій повернення товарів та послуг, прове-
дених відповідно до п. 3.2.5.4. Правил за період з останньо-
го календарного дня попереднього місяця по передостанній 
календарний день поточного місяця; загальна сума операцій 
з оплати товарів та послуг у межах Договору визначається як 
сума операцій з оплати товарів та послуг за всіма карткови-
ми Рахунками, відкритими в межах Договору.

Зменшений розмір щомісячної комісії не застосовується у разі об-
слуговування Рахунків Клієнта на умовах, що відрізняються від стан-
дартних умов (щодо розміру щомісячної періодичної комісії) згідно з 
чинними Тарифами, наприклад, у разі участі в акціях Банку (включаю-
чи перший та останній місяці дії таких умов). Правила та порядок роз-
рахунку зменшеного розміру щомісячної комісії за обслуговування Ра-
хунків визначається в Тарифах Банку.»

Датою публікації змін до Правил є публікація цього повідомлення в 
офіційному друкованому виданні, а саме: 24.12.2024 р.

Датою початку дії змін до Правил є 24.12.2024 р.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Венцева Олександра Олександровича, 15.10.1977 

року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  

КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000000963 від 19.06.2024, 13.01.2025 о 10 годині 00 хви-

лин до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемога, 107-б. 

Суддя В.О. Макаров

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Крайника Дениса Миколайовича, 10.02.1981 року народжен-
ня, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні № 22024080000000143 від 29.01.2024, 29.01.2025 о 10 годині 00 хвилин і 03.02.2025 
об 11 годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65. 

Суддя О.С. Яцун
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У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне прова-

дження №  42022232190000106 від 16.06.2022 (номер провадження 

1-кп/569/1735/24, справа №569/12230/24). Суддя Рівненського міського 

суду Рівненської області Даш’ян Кристина Едуардівна викликає обвину-

вачену Грибовську Катерину Вікторівну, 27.12.1983 р.н., уродженку м. Нова 

Каховка Херсонської області, зареєстровану за адресою: м. Нова Каховка 

Херсонської області, вул. Горького, 24, кв. 85, громадянку України, в підго-

товче судове засідання, яке визначено та призначено на 14 січня 2025 ро-

ку на 10 год. 00 хв., 15 січня 2025 року на 09 год. 30 хв., 16 січня 2025 ро-

ку на 09 год. 30 хв., 22 січня 2025 року на 10 год. 00 хв., 23 січня 2025 ро-

ку на 10 год. 00 хв., 24 січня 2025 року на 11 год. 00 хв., 24 січня 2025 ро-

ку на 14 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду 

(м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-

ня №2201618000000091 (номер провадження 1-кп/569/1967/24, справа 

№569/16248/24) про обвинувачення Кричуна Миколи Дмитровича у вчи-

ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Оксана 

Григорівна викликає обвинуваченого Кричуна Миколу Дмитровича, 04 ве-

ресня 1993 року народження, громадянина України, уродженця с. Мала Со-

впа Корецького (нині – Рівненського) р-ну Рівненської області, місце про-

живання: с. Мала Совпа Корецького р-ну Рівненської області, вул. Польо-

ва, буд. 1, в судове засідання, яке визначено судом на наступні дати: 15 січ-

ня 2025 року о 09 год. 40 хв., 16 січня 2025 року о 09 год. 40 хв., 20 січ-

ня 2025 року о 09 год. 40 хв., 23 січня 2025 року о 09 год. 40 хв. та відбу-

деться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №22023180000000063 (номер провадження 1-кп/569/751/24, справа 
№569/18922/23) про обвинувачення Акопяна Віталія Георгійовича у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьєва На-
талія Миколаївна викликає обвинуваченого Акопяна Віталія Георгійови-
ча, 24 травня 1978 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької об-
ласті, громадянина України, місце проживання: Донецька обл., м. Хрестів-
ка (м. Кіровське), мікрорайон Гірняцький, буд.16, кв. 63, в судове засідан-
ня, яке визначено судом на наступні дати: 13 січня 2025 року о 10 год. 00 
хв., 13 січня 2025 року о 12 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівнен-
ського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Оголошення про виклик до суду

 Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Чижи-
ка Григорія Леонідовича, що розгляд апеляційної скарги захисника Чижи-
ка Григорія Леонідовича – адвоката Гайдаша Олександра Володимировича, 
поданої на ухвалу слідчої судді Вищого антикорупційного суду від 12 грудня 
2024 року у кримінальному провадженні №52019000000000925, відбудеть-
ся 03.01.2025 о 09:30, з визначенням резервних дат та часу судових засі-
дань 09.01.2025 о 15:00, 10.01.2025 о 09:30 за адресою: м. Київ, пров. Хрес-
товий, 4.

Суддя Апеляційної палати Вищого Антикорупційного суду  
Микола ГЛОТОВ

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної сім’ї,  
видане Броварською районною державною адміністрацією  

на ім’я Боровика Володимира Павловича,  
вважати недійсним.

Втрачене посвідчення № 585, видане  
Управлінням адміністративними будинками  

Державного управління справами  
на ім’я Дубровіна Євгенія Геннадійовича, вважати недійсним.

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення відкритих торгів (аукціону)  

з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 

1. GL15N027001;
2. G22N027007-G22N027009;
3. G22N027005, G22N027006;
4. GL18N027010, GL16N027011, GL18N027012, 
GL16N027013, GL19N027014

Найменування ак-
тиву/стислий опис 
активу

1. Права вимоги за кредитними договорами юридичних 
осіб № 35-08, № 43-08, № 09-0076/2-1, № 86-2007,  
№ 160, № 204, № 20-0522/2-1, № 09-2462/2-1,  
№ 20-5201/2-1, № 61-2007, № 09-0596/2-1,  
№ 20-5424/2-1;
2. Нерухомість та основні засоби за адресою: Донецька 
обл., м. Горлівка, вул. Петровського Г.І., буд. 1;  
м. Горлівка, вул. Черняховського генерала, буд. 61;  
м. Горлівка, вул. Горлівської Дивізії, буд. 30;
3. Нерухомість та основні засоби за адресою: Донецька 
обл., м. Єнакієве, пр-т Металургів, буд. 14; м. Єнакієве, 
вул. Гагаріна, буд. 19;
4. Права вимоги та дебіторська заборгованість 
юридичних осіб (5 лотів)

Місце проведення 
аукціону: https://prozorro.sale/

Дата проведення 
аукціону:

1. 07.01.2025;
2. 06.01.2025;
3. 06.01.2025;
4. 08.01.2025

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення відкритих торгів 
(аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: 
https://prozorro.sale/

Детальна інформа-
ція по лотам
(параметри, забез-
печення, початкова 
ціна, правила учас-
ті в аукціоні):

1. www.fg.gov.ua/passport/59717;
2. www.fg.gov.ua/passport/59734;
3. www.fg.gov.ua/passport/59735;
4. www.fg.gov.ua/passport/59736

ПОВІДОМЛЕННЯ ПО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК Украни повідо-

мляю, що 24.12.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12024162480001243 від 07.11.2024 за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 190 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким Боброва Оксана Олександрівна, 27.08.1978 року на-
родження, уродженка м. Дзержинськ Донецької області, громадянка Укра-
їни, офіційно не працевлаштована, зареєстрована за адресою: Донецька 
область, м. Горлівка, вул. Ткаченка, 5, кв. 5, підозрюється у заволодінні чу-
жим майном шляхом обману (шахрайство), вчиненому в умовах воєнно-
го стану та в особливо великих розмірах, тобто у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 190 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрювано-
го, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру 
та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщу-
ватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГОНОЇ
Підозрювана Боброва Оксана Олександрівна, 27.08.1978 року наро-

дження, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. 
Ткаченка, 5, кв. 5, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу Одеського районного управління полі-
ції №1 ГУНП в Одеській області, за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Фі-
латова 15А, як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 27.12.2024, 28.12.2024, 
29.12.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12024162480001243 від 07.11.2024. Нагадуємо про обов’язок заздале-
гідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для 
зв’язку: 0987719214.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області 

(33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-

ня №22024180000000109 (номер провадження 1-кп/569/1819/24, спра-

ва №569/14278/24) про обвинувачення Бочкової (Літвінової) Віри Воло-

димирівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 

КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Крижова Окса-

на Григорівна викликає обвинувачену Бочкову (Літвінову) Віру Володи-

мирівну, 12 лютого 1990 року народження, уродженку с. Березівка Но-

вопсковського району Луганської обл., місце проживання: м. Луганськ, 

вул.  Херсонська, буд. 3, в судове засідання, яке визначено судом на на-

ступні дати: 15 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., 16 січня 2025 року о 09 год. 

30 хв., 20 січня 2025 року о 09 год. 30 хв., 23 січня 2025 року о 09 год. 

30 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, 

вул. Шкільна, 1).

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне прова-

дження №22022130000000508 від 23.09.2022 (номер провадження 

1-кп/569/1818/24, справа №569/14277/24) про обвинувачення Лисака Віта-

лія Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Рівненського міського суду Рівненської об-

ласті Головчак Мар’ян Михайлович викликає обвинуваченого Лисака Ві-

талія Юрійовича, 04.07.1985 року народження, громадянина України, уро-

дженця с. Шуліківка Біловодського району, Луганської області, остання ві-

дома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, сели-

ще Біловодськ, вул. ім. Торосяна, б. 22, у судове засідання, яке визначено 

судом та призначено на 27.01.2025 року о 12 год. 15 хв., 03.02.2025 року об 

11 год. 30 хв., 06.02.2025 року о 09 год. 00 хв., та відбудеться в приміщенні 

Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) 

у залі судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-

ня № 22023180000000108 (номер провадження 1-кп/569/1359/24, справа 

№ 569/4315/24) про обвинувачення Сергєєва Володимира Анатолійовича 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Рогозін Святос-

лав Вікторович викликає обвинуваченого Сергєєва Володимира Анато-

лійовича, 04.09.1960 року народження, уродженця м. Шахтарськ, Доне-

цька обл., який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Берегового, 

буд. 122, кв. 5, громадянина України, у судові засідання, які відбудуться 30 

січня 2025 року о 09 год. 00 хв., 10 лютого 2025 року о 15 год. 30 хв., 11 

лютого 2025 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Рівненського міського су-

ду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідан-

ня № 1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-

ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження  

№  22024180000000003 (номер провадження 1-кп/569/1455/24, спра-

ва № 569/6242/24) про обвинувачення Лобач Тетяни Георгіївни у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Рогозін Святос-

лав Вікторович викликає обвинувачену Лобач Тетяну Георгіївну, 08.01.1974 

року народження, уродженку м. Хмельницький, Україна, громадянку Укра-

їни, місце проживання: Російська Федерація, більш детально – невідомо, 

депутат Державної думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робо-

ча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, буд. 1, у су-

дові засідання, які відбудуться о 09 год. 00 хв. 29 січня 2025 року, 15 год. 

30 хв. 12 лютого 2025 року, 09 год. 00 хв. 13 лютого 2025 року в приміщен-

ні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 

1) у залі судового засідання № 1.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваної Рядно Наталії Сергіївни 

Ухвалою слідчого судді Бабабушкінського районного суду м. Дніпропе-
тровська від 18.12.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні №  62024050010010169 
від 16.09.2024 щодо Рядно Наталії Сергіївни, зареєстрованої за адресою: 
Донецька обл., м. Горлівка, вул. Нижня, 25, підозрюваної у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Рядно Н. С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрювана Рядно Наталія Сергіївна, зареєстрована за адресою: Доне-

цька обл., м. Горлівка, вул. Нижня, 25, у відповідності до ст. ст.  133, 135, 
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30, 31 грудня 2024 року та 1 
січня 2025 року о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокаці-
єю у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січо-
вих Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття ма-
теріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 62024050010010169 від 16.09.2024, в якому Ви є підозрюваною 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 
139 КПК України.
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